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HALTIJA on suomalainen laajan palvelun apuvä-
lineyritys. Haltija-ryhmän muodostavat Suomen 
apuvälinealan edelläkävijät ja alansa huiput.

Olemme luotettava ja aito kumppani kaikille alan 
toimijoille koosta riippumatta. Haltija toimii sopi-
mustuottajana useille kunnille ja sairaanhoitopii-
reille ympäri Suomen. Lisäksi Haltijan asiakkaina 
on maan johtavia yksityisiä hoiva-alan yhtiöitä 

sekä yksityisiä apuvälineiden loppukäyttäjiä.

Haltijan huoltopalvelut kattavat Suomen valtakun-
nallisesti. Huollamme ja korjaamme kaikenmerk-
kiset apuvälineet. Toiminnan laatu ja luotettavuus, 
sekä korkeatasoinen asiakaspalvelu ovat meille 
kunnia-asioita. Haltijalla on koko maan kattava 
asiantuntijamyyjien verkosto ja yhdeksän toimi-
pistettä.

www.haltija.fi

HALTIJA auttaa ihmisiä itsenäisessä 
elämisessä ja omien mahdollisuuk-
siensa saavuttamisessa rajoitteista 

huolimatta.
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Kuntoväline Oy:n pitkä ja perinteikäs, jo 
70-luvulta alkanut historia on nivoutunut nyt  
osaksi Haltija Group Oy:tä. Pyrimme palve-
lemaan asiakkaitamme samalla innostuksella 
ja ammattitaidolla Kuntovälineen tunnettuja 

KUNTOUTUKSEN APUVÄLINEET

tuote brändejä edustaen. Laajentuneesta vali-
koimastamme löytyy yksittäisiä välineratkaisuja 
tai välinekokonaisuuksia moneen eri yksilölli-
sen kuntoutuksen vaiheeseen sekä ryhmälii-
kuntaan. 

Ei ole mitään muuta lääkettä, joka 
aikaansaa niin monia positiivisia 

vaikutuksia niin vähin sivuvaikutuksin, kuin 
oikein annosteltu fyysinen aktiivisuus.

– professori, Wildor Hollmann, Sportmedizin in Deutschland, perustaja
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MOTOMED
0 1

MOTOmed tarjoaa käyttäjille mahdollisuu-
den kehittää toimintakykyään rajoitteista 
riippumatta: turvallisesti, intuitiivisesti ja 

moottoriavusteisesti.

Vuosien saatossa MOTOmed laitteet ovat vakiin-
nuttaneet paikkansa yhtenä tärkeimpänä harjoi-
tusterapialaitteena etenkin neurologisilla ja geriat-
risilla kuntoutusosastoilla. 

Haltija jatkaa Kuntoväline Oy:n jo 90-luvulla aloit-
tanutta ansiokasta työtä MOTOmedien maahan-
tuojana ja jälleenmyyjänä.

KUNTOUTUKSEN APUVÄLINEET
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Toimintakyvyn rajoitteet ja 
ikääntyminen eivät ole esteitä 

vaan haasteita, joihin MOTOmed 
on valmis vastaamaan.

MOTOmedillä voidaan harjoitella passiivisesti, 
moottoriavusteisesti tai aktiivisesti oman kunnon 
ja tavoitteiden mukaan. MOTOmed laitteet ovat 
helposti omaksuttavissa ja käyttö on hyvin yksin-
kertaista. Merkittävimpänä etuna on moottorin 
tuottama tarpeeksi suuri liikeannos heille, joiden 
itsenäinen toimintakyky on rajoittunut. Jo pelkäl-
lä moottorin tekemällä liikkeellä saadaan aikaan 
merkittäviä terveyshyötyjä etenkin pyörätuoli- ja 
vuodepotilaille. 

Fyysisen aktiivisuuden tuottamat fyysiset, psyyk-
kiset ja sosiaaliset hyötytekijät eivät katoa rajoit-
teiden tai ikääntymisen seurauksena. Liike ja liik-
kuminen ovat tärkeitä meille kaikille rajoitteista ja 
ennakkoluuloista riippumatta. Liikkumattomuus 
tuo mukanaan paljon nopeasti kumuloituvia ne-
gatiivisia terveysvaikutuksia ja sairauksia. 

MOTOmed tarjoaa monipuolisuutensa ansiosta 
oivan vaihtoehdon liikkumattomuuden hoitoon 
sekä toimintakyvyn ylläpitämiseen ja kehittämi-
seen iästä ja toimintakykytasosta riippumatta. Oi-
kein annosteltuna liike on kehon ja mielen lääke 
ilman lääkkeen sivuvaikutuksia. Toimintakyvyn 
rajoitteet ja ikääntyminen eivät ole esteitä vaan 
haasteita, joihin MOTOmed on valmis vastaamaan.

Mitä hyötyä MOTOmedistä on?

MOTOmedin vaikutuksista on tehty monia tutki-
muksia. Tieteellisten tutkimusten mukaan MO-
TOmedin positiivisia vasteita ovat olleet mm. 
spastisuuden lievittyminen, lihastonuksen piene-
neminen, nivelten liikerajoitusten väheneminen 
ja ehkäiseminen, nivelten liikkuvuuden paranemi-

nen, aineenvaihdunnan, verenkierron ja perifee-
risten tuntemusten tehostuminen (ihon kunto , 
kylmät raajat , verihyytymät , suoliston toimin-
ta , raajojen nestekertymät , verenpaine ) sekä 
lihasvoiman, koordinaatio- ja kävelykyvyn para-
neminen aktiivisesti poljettaessa. Pyydä lisätietoja 
tutkimuksista!

Kenelle MOTOmed soveltuu?

Ikääntyneet ja lapset

Neurologiset sairaudet (MS- ja AVH-potilaat, 
CP- ja selkäydinvamma, hemi-, para- ja tet-
raplegia, spastiset halvauspotilaat, parkinson, 
muut neurologiset sairaudet iästä riippumatta)

Ortopedinen kuntoutus (ennaltaehkäisy ja 
leikkausten jälkeinen kuntoutus)

Vuodepotilaat (Vuode-, teho- ja dialyysiosas-
tot)

MOTOmed mallistosta löytyy soveltuvat vaihto-
ehdot kaikille kohderyhmille.

Pyydä tarjous ja lisätietoja. Löydetään yhdessä 
parhaiten soveltuva vaihtoehto!

Miksi MOTOmed?
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MOTOmed Loop

MOTOmed loop -mallit edustavat tulevaisuuden liikete-
rapiaa istuma-asennossa. Uuden muotoilun ja digitaalisen 
älyn ansiosta käyttäjät saavat kokea täysin uudenlaisen 
MOTOmed-liiketerapian. MOTOmed loop on monipuo-
linen ja helpottaa terapia- ja hoitohenkilöstön arkipäivää.

Uuden ja innovatiivisen korkeudensäädön ansiosta käyt-
täjät voivat säätää MOTOmed loop -mallien korkeutta 
vaivattomasti ilman työkaluja. Korkeudensäätö laajentaa 
ihanteellisella tavalla istumismahdollisuuksia MOTO-
med-liiketerapian yhteydessä:  MOTOmed loopin käyttä-
jät voivat harjoitella aktiivipyörätuolista, sähköpyörätuo-
lista, hoitopyörätuolista, istuinkaukalosta tai tuolista käsin.
Käyttäjä voi säätää yksilöllisesti myös käsivarsien ja varta-
lon kulman. Tämä mahdollistaa hartia-, niska- ja selkäli-
hasten optimaalisen harjoittelun. 

MOTOmed® loop -harjoitusyksiköt:
• MOTOmed® loop.l jalkaharjoitusyksikkö (260.010)
• MOTOmed® loop.a käsiharjoitusyksikkö (260.020)
• MOTOmed® loop.la jalka- tai käsiharjoitusyksikkö 

(260.030)

MALLISTO

MOTOmed loop.la prof (260.039)
MOTOmed Professional -sarjassa on monipuoliseen kli-
nikka- ja laitoskäyttöön räätälöityjä malleja. Vankka teräs-
rakenne tekee Professional-tuotteista kulutusta kestäviä 
ja kattavat varusteet erityisen monipuolisia käytössä. 

Loop.la prof -jalka- tai käsiharjoitusyksikkö täydentää 
sekä laitoksessa että avohoidossa olevien potilaiden kun-
toutusta. MOTOmed-liiketerapia tukee hoitoprosessia 
räätälöidyllä kestävyys-, lihasvoima- ja koordinaatiohar-
joittelulla. Sen avulla voidaan ehkäistä ja parantaa potilai-
den liikunnan puutteesta aiheutuvia oireita ja kipua.

MOTOmed loop.la prof -mallin erikoisvarustus
• Muovipäällysteiset turvalliset jalkaohjaimet
• Sääriohjaimet, joissa on muovipäällysteiset pohjetuet ja 

desinfioitavat kiinnitysnauhat
• QuickFix: Itse käytettävä jalkojen kiinnitys
• Muovipäällysteiset käsikahvat pikalukituksella
• Kaasujousella kevennetty korkeudensäätö
• Polkimen kammen pituuden pikasäätö (jalkaharjoitin, 

pari)
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MOTOmed loop parkinson
Säännöllinen liiketerapia ja asianmukainen lääkitys muo-
dostavat nykyisen Parkinsonin taudin hoidon kulmakivet. 
MOTOmed loop p -mallissa on ohjelmistolla ohjautuva
moottori, joka mahdollistaa liikeharjoittelun suurilla pyö-
rimisnopeuksilla. Käyttäjät voivat antaa laitteen liikuttaa 
itseään tai harjoitella aktiivisesti mukana.

Niin kutsutun pakotetun liikkeen on havaittu vaikuttavan 
myönteisesti käyttäjien kävelykykyyn, tasapainoon, akine-
siaan, hienomotoriikkaan ja ryhtiin. Säännöllinen harjoit-
telu MOTOmed loop p -laitteella lieventää myös Parkin-
soniin liittyviä oireita, kuten vapisevia ja jäykkiä lihaksia.

MOTOmed® loop p -harjoitusyksiköt:
• M MOTOmed® loop p.l, parkinson, jalkaharjoitusyk-

sikkö (90 rpm) (260.040)
• MOTOmed® loop p.la, parkinson, jalka- tai käsiharjoi-

tusyksikkö (90 rpm) (260.060)

MOTOmed Loop

 
MOTOmed loop light
MOTOmed loop light sisältää kaikki turvallisen liiketerapi-
an tärkeät toiminnot.

MOTOmed® loop light -harjoitusyksiköt:
• MOTOmed® loop light.la jalka- tai käsiharj.yksikkö 

(260.120)

 
90  

kierr./min

 
90  

kierr./min

MOTOmed loop kidz
MOTOmed loop kidz tarjoaa leikkisää kestävyys-, voi-
ma- ja symmetriaharjoittelua lapsille ja nuorille (140:cm 
pituudesta alkaen). Sen avulla liikuntarajoitteiset käyttäjät 
voivat kokea liikkettä, riemua ja hyvää oloa. MOTOmed 
loop kidzin käyttöliittymä on lapsiystävällinen.

MOTOmed® loop kidz -harjoitusyksiköt:
• MOTOmed® loop kidz.l, lapset,  jalkaharjoitusyksikkö 

(260.070)
• MOTOmed® loop kidz.a, lapset, käsiharjoitusyksikkö 

(260.080)
• MOTOmed® loop kidz.la, lapset, jalka- tai käsiharjoi-

tusyksikkö (260.090)
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MOTOmed MUVI (300.000)

MOTOmed MUVI on harjoitusterapialaite, joka sopii mo-
nipuolisten toimintojensa ja helppokäyttöisyytensä vuok-
si hyvin kuntoutuskeskuksiin ja osastokäyttöön. MUVIlla 
voidaan harjoitella jalkoja ja käsiä yhtä aikaa, jolloin tera-
pia-aika saadaan hyödynnettyä mahdollisimman tehok-
kaasti. MUVI säätyy helposti jokaiselle käyttäjälle sopivaksi 
ilman työkaluja. MUVIn harkittu muotoilu helpottaa lait-
teen pintojen puhdistusta ja desifiointia.

Laitteessa on valmiit ohjelmat muun muassa voima-, kes-
tävyys- ja rentoutusharjoitteluun sekä erilaisia pelejä ja vi-
deoita. Voit tehdä kuvasarjan USB-tikulle ja toistaa diasar-
jaa harjoittelun aikana. Voit myös luoda asiakkaille omia 
harjoitusohjelmia heidän yksilöllisten tarpeiden mukaan. 

Harjoitustiedot kuten esimerkiksi matka ja aika, sekä pas-
siivisen ja aktiivisen harjoittelun osuus, energian kulutus, 
symmetria, tonus alussa ja harjoittelun lopussa näkyvät 
eriteltyinä.

MOTOmed MUVIssa on suuri, kirkas ja hygieninen koske-
tusnäyttö. Käyttöohjevideot opastavat myös suomeksi ja 
tekee laitteen käytöstä helppoa.

MOTOmed Gracile12 (594.003)

MOTOmed Gracile12 on harjoitusterapialaite lapsille ja 
pienille aikuisille. Gracile12 kasvaa lapsen mukana. Polku-
yksikön korkeutta voidaan säätää asteittain ilman työka-
luja (26–46 cm). Ohjainyksikön korkeutta voidaan säätää 
portaattomasti. Poljinleveys on Gracilessa kapeampi (12 
cm) kuin muissa polkulaitteissa. Tämä vähentää pieniko-
koisten käyttäjien lonkka- ja polvinivelien kuormittumista.

Lapsille tarkoitettua laitetta voivat käyttää myös teini-ikäi-
set tai jopa pienikokoiset aikuiset (pituus >90 cm). Lisäksi 
aikuisten lisävarusteet kuten jalkakuoret voidaan asentaa 
lasten laitteeseen. Gracile12 on saatavilla joko jalkahar-
joitteluyksiköllä tai käsi- ja jalkaharjoitusyhdistelmällä. 
Saatavilla lukuisia lisävarusteita (s. 10).

180° kääntyvä 
käsiharjoitusyksikkö

180° kääntyvä 
käsiharjoitusyksikkö

PYYDÄ TARJO
US

PYYDÄ T
ARJO

US
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Layson 

Liiketerapiaa makuuasennossa

MOTOmed layson -mallien oransseja säätöpyöriä ja -pai-
nikkeita on selkeä käyttää. Käyttöelementtien lukumäärä 
on minimoitu, mikä mahdollistaa hoitohenkilöstön te-
hokkaan toiminnan laitoksen arjessa. Toiminnot ja ohjel-
mat asetetaan suoraan kosketusvärinäytöltä. 

Kaasujousitetun korkeudensäätötoiminnon avulla hoi-
tohenkilöstö voi asettaa MOTOmed laysonin korkeuden 
portaattomasti ja vaivattomasti. Vapaasti kääntyvien pyö-
rien ansiosta sitä on helppo ja joustava siirtää. Hoitohen-
kilöstö mukauttaa MOTOmed-liiketerapialaitteen intui-
tiivisesti ja vain muutamalla käden liikkeellä vastaamaan 
optimaalisesti potilaan tarpeita. Kätevä lattialukitus takaa 
MOTOmed laysonin turvallisen ja tukevan asennon.

Tarpeista ja mahdollisuuksista riippuen hoitohenkilöstö 
voi ajaa MOTOmed layson.la -mallin kolmesta eri asen-
nostavuoteen luo: edestä ja sivulta – vasemmalta tai oi-
kealta. Pitkittäistuen leveyttä voidaan säätää samaan ta-
paan kuin levitettävien jalkojen.

Tehohoito ja varhainen mobilisointi

MOTOmed-liiketerapian käyttö tehohoidossa ja kuntou-
tuksen aloittamiseksi mahdollisimman varhain voi auttaa 
parantamaan potilaiden terveydentilaa huomattavasti. 
Vuodepotilaat voivat suorittaa liiketerapiaa passiivisesti, 
moottoriavusteisesti tai aktiivisesti suoraan vuoteesta tai 
hoitopöydältä. Yleisten hoitovaikutusten, kuten liikku-
vuuden edistämisen, lihastonuksen tasapainottamisen tai 
verenkierron parantamisen lisäksi MOTOmed layson edis-
tää hengityslaitteesta vieroittautumista ja hemodialyysia. 
MOTOmedliiketerapia voi lyhentää tehohoidon tarvetta. 

PYYDÄ TARJO
US

Professional-sarjan MOTOmed layson -mallin tarkalleen 
räätälöity varustus perustuu RECK-yhtiön monivuotiseen 
kokemukseen.

MOTOmed layson.la prof -mallin erikoisvarustus
• TrainCare muovipäällysteisillä jalkaohjaimilla
• Jalkojen etäisyyden säätö
• Polven taivutuksen säätö
• Irrotettava värikosketusnäyttö
• Desinfioitavat kahvat ja kyynärvarsikaukalot, joissa mo-

lemmissa kiertokammet ja pikavaihto-ominaisuus
• Kaikki kiinnityshihnat on valmistettu elastomeereista ja 

voidaan desinfioida
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Lisävarusteet | Jalkaharjoittelu | Loop & Gracile12

Päkiän pikalukitus 
Tuotekoodi: 506.000

Poljentasäteen pikasäätö
Tuotekoodi: 507.000

Säärituet
Tuotekoodi: 302.000

Muovipinnotteiset polkimet
Tuotekoodi: 152.000

Jalkojen kiinnitysavustin
Tuotekoodi: 549.000
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Lisävarusteet | Käsiharjoittelu | Loop & Gracile12

Akt/pass käsiharjoitusyksikkö
Tuotekoodi: 250.000

Hemihanska
Tuotekoodi: 562.000

Koukkupidike
Tuotekoodi: 567.000

Rannetukikaukalot (hanskalla/ilman)
Tuotekoodi: 556.006

Käsikahvojen liikesäteen pikasäätö
Tuotekoodi: 507.050

Käsikampien käänninmekanismi  
pikalukolla Tuotekoodi: 554.000

Pystykahvat
Tuotekoodi: 557.000

Tetrakahvat
Tuotekoodi: 555.000

Ergo-käsikahvat
Tuotekoodi: 371.000

Lisävarusteet | Pyörätuoli

Kippausestokehikko
Tuotekoodi: 100.000

Kippausestokoukut kelausyksiköllä
Tuotekoodi: 308.000

180°
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Harjoitteluominaisuudet

Muvi Loop Prof Light Parkinson Kidz Gracile

Jalkaharjoittelu
muvi loop.l* loop.la prof loop light.la loop p.l* loop kidz.l* gracile12 [l]*

Jalka- ja/tai  

käsiharjoittelu muvi loop.la loop.la prof loop light.la loop p.la loop kidz.la gracile12 [la] 

Käsiharjoittelu
muvi loop.a* loop.la prof loop light.la loop p.la loop kidz.a* gracile12 [la] 

Yhtäaikainen liike
muvi

LAYSON

Layson Layson Prof Layson Kidz

layson.l layson kidz.l
Jalkaharjoittelu

layson.la layson.la prof layson kidz.la

Jalka- ja/tai  

käsiharjoittelu
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Päivityspaketti: Voidaan täydentää jalkojen tai käsien harjoittimella   

Yhtäaikainen liiketerapia (jalkojen ja käsien samanaikainen liike) 

Värikosketusnäyttö, kokoontaitettava ja kaltevuussäädettävä, Koko 16:9 = 7 “       

Värinäyttö kosketuspainikkeilla, kaltevuussäädettävä Koko 26,1 cm x 16,3 cm = 12,1“ 

Värinäyttö kosketuspainikkeilla Koko 11,3 cm x 8,4 cm = 5,7“

Nopeus (passiivinen) 1–60 kierr./min      

Nopeus (passiivinen) 1–90 kierr./min  

Jalkaharjoittelu (passiivinen, avustettu, aktiivinen)       

Käsiharjoittelu (passiivinen, avustettu, aktiivinen)      

Vaihtaminen jalka- ja käsiharjoittelun välillä koskettamalla, ohjelmistolla ohjatusti    

Käyttöpainikkeiden joustava sijoittaminen näytöllä (ala-, vasen tai oikea reuna) 

Symmetriaharjoittelun näyttö palkkikaavion muodossa

Symmetriaharjoittelun näyttö animaation muodossa        

Terapiaohjelmat       

Pelit/motivointiohjelmat       

Videot 

USB-liitäntä ja sarjaliitäntä        

Ilman työkaluja korkeussäädettävä jalkaharjoitin      

Ilman työkaluja korkeussäädettävä käsiharjoitin      

Muovipäällysteiset turvajalkakaukalot       

Pohjekaukaloilla varustetut jalkaohjaimet       

Itse käytettävät jalkapidikkeet       

Pyörätuolin vakauttaja        

Poljinsäteen pikasäätö       

Rannemansetti käden kiinnitykseen      

Käsimansetilla varustetut kyynärvarsikaukalot      

Tetra-käsikahvat      

Ominaisuudet ja varustelu
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Kaikkiin MOTOmed-malleihin
sisältyvät toiminnot:
• Vastustasot 0–20 (aktiivinen harjoittelu)
• Laitteeseen asettumista ja siitä nousemista 

helpottava toiminto
• Hätäpysäytin
• Liiketunnistin
• SmoothDrive-ominaisuus
• Spastisuuden tunnistus
• Symmetriaharjoittelu
• Tonusnäyttö (keskiarvo)
• Harjoitustiedot (passiivinen ja aktiivinen 

osuus näytetään erikseen)
• Moottorin voiman säätö välillä 1–10

 Perusvaruste
  Lisävaruste
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Bike Labyrinth

Bike Labyrinthin avulla käyttäjä, jolle ulkotiloissa pyöräily 
ei ole enää mahdollista, pääsee interaktiivisille virtuaalisil-
le pyöräretkille. Bike Labyrinth lisää harjoittelun iloa edis-
täen siten hyvää elämänlaatua.

Sisältää
• 43" näyttö, siirrettävä TV-jalusta, tietokone ja Bike 

Labyrinth -ohjelmisto, ohjausyksikkö. 
• 12 vapaasti valittavaa reittivideota.

Muut sovellukset

SAM-sirukorttijärjestelmä
Käyttäjäkohtaisten harjoitusohjelmien luontiin, harjoi-
tustietojen seurantaan ja dokumentointiin ja yksittäisen 
harjoituskerran parametrien (vastukset, nopeudet ym.) 
määrittämiseen. Tuotekoodi: 230.000.

Cardio16
Cardio16-sovellus säätelee automaattisesti MOTOmedin 
moottorien kierrosnopeutta ja vastusta käyttäjän syk-
keeseen perustuen. Saatavilla joko korva- (275.000)- tai 
vyöanturilla (276.000).

Pelit (PC-kytkentä)
Kaksi tietokonepeliä "Extreme Tux Racer" ja "SuperTux-
Kart" pelattavaksi MOTOmedilla. Sisältää tietokoneohjel-
man ja tarvittavat liitäntäjohdot. Tuotekoodi: 237.000.
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ERGOMETRIT JA JUOKSUMATOT
0 2

Tunturin laadukkaat kuntolaitteet tarpeittesi 
mukaan niin yksilö- kuin yhteisö käyttöön. 
Mallistosta löytyy vaihtoehdot sekä perus-

harjoitteluun että vaativampaan testikäyttöön. 
Pyydä mallikohtainen esite, tarjous sekä kysy 

lisätietoja vaatimusten mukaan.  



18

E
R

G
O

M
E

T
R

IT
 JA

 JU
O

K
SU

M
A

T
O

T
 | T

U
N

T
U

R
I

VAATIMUSTASO

Hyvä Parempi Paras

Kuntopyörät

E80 Endurance (17TBE80000) Platinum PRO (14PTUB2000)

Rekumbentit

E50-R Performance (17TBR50000) E80-R Endurance (17TBR80000) Platinum Rec PRO (14PTRB2000)

Juoksumatot

T60 Performance (17TRN60000) 
Lisävarusteena: Pitkät sivukaiteet 
(17TRNRH400)

T80 Endurance (17TRN80000)
Lisävarusteena: Pitkät sivukaiteet    
(17TRNRH400) Platinum jmat PRO (14PTTR2000)
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Huippulaadukkaat italialaiset hoitopöydät ja 
kippilaudat. Lukuisat lisävarusteet mahdollista-

vat vaativammankin käytön. Hoitopöydät ja kip-
pilaudat räätälöidään aina toiveiden mukaisesti.

HOITOPÖYDÄT JA KIPPILAUDAT
0 3
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MarcusLine-kippilauta

Laajalti muokattava kippilauta
Monipuolisesti, tarpeidesi mukaan muunneltava kippilau-
ta. LT41-malli sopii irrotettavan päätyosan ansiosta niin 
aikuisille kuin lapsillekin. LT42-malli on tarkoitettu vain 
lapsille. Korkeutta voi säätää ja kallistaa maksimissaan 90°. 
Laaja valikoima muokkausvaihtoehtoja ja lisävarusteita.

Rakenna oma mallisi
Tuotteen lopullinen malli riippuu valituista vaihtoehdoista, 
jotka on kuvailtu seuraavan sivun taulukossa. Mallikoodi 
muokkautuu valittujen optioiden mukaan.

Nimike Marcus Line LT41 Marcus Line LT42

Kohderyhmä Aikuiset ja lapset Lapset

Leveys 60/75 cm 60/75 cm

Pituus (jalkalauta-

mallista riippuen)

182–203 cm* /

191–197 cm**

115–136 cm* /

124–130 cm**

Korkeus 56 cm 56 cm

Maksimikäyttäjä-

paino

180 kg (sähköinen

135 kg 

(hydraulinen)

180 kg 

(sähköinen)

135 kg 

(hydraulinen)

Maksimikäyttäjä-

pituus
205 cm 135 cm

Kallistuksen säätö 
Sähköinen/

hydraulinen

Sähköinen/

hydraulinen

Virtalähde Verkkovirta/akku Verkkovirta/akku

Renkaiden halkaisija 125 mm 125 mm

Pehmusteen pak-

suus 
30 mm 30 mm

Paino 65 kg 55 kg

* Yhtenäinen jalkalauta
** Erilliset jalkalaudat
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MarcusLine-kippilauta

1 Päätyosalla (aikuisille ja lapsille)

2 Ilman päätyosaa (lapsille)

Potilaan asento

E Sähköinen verkkovirralla

B Sähköinen 24V akulla

H Hydraulinen männällä

Kallistuksen säätö

A Sähköinen jalkakytkimellä

D Sähköinen käsiohjaimella

G Sähköinen kaksoisohjaimella

C Hydraulinen polkimella

Ohjaintyyppi

1 Yhtenäinen jalkalauta (pituussäätö)

2 Erilliset jalkalaudat (kulmasäätö)

3 Erilliset jalkalaudat (kulma- ja pituussäätö)

Jalansijat

060 60 cm

075 75 cm

Osien sisäleveys

W Giotto collection

Synteettisen nahkan tyyppi

Väri

Varustevaihtoehdot

L T 4

Mallikoodi

L T 4 1 B G 2 0 6 0 W 3

Mallikoodi (esimerkki)

L T 4 2 H C 1 0 6 0 W 3

Mallikoodi (esimerkki)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4

5

6

7

8-10

11

12

Koodi Optio
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Lisävarusteet | MarcusLine-kippilauta 

Kiinnitysremmi (AC0005) Kiinnitysremmin leveä peh-
muste (AC0006)

Kapea pehmustettu kiinni-
tysremmi (AC0560)

Erilliset kiinnitysremmit 
jalkoihin (AC0561)

Leveä pehmustettu 
kiinnitysremmi jalkoihin 
(AC0088)

Muotoiltu, jämäkkä kiin-
nitysremmi Tuotekoodi 
laudan leveyden mukaan: 
60 cm leveä AC0913
75 cm leveä AC0947

Pehmustettu niskatuki
(AC0949.W_)

Jalkojen kiinnitysremmien 
ohjain (korkeussäädettävä) 
(AC0912)

Pehmustetuki alaraajojen 
väliin (abduktiotuki)
(AC0911)

Muotoillut kylkituet
(AC0919)

Pehmustetut kylkituet
(AC0922.W_)

Kyynärtuet (AC0921) Kädensijat (AC0920)

Säädettävä pöytä 
Tuotekoodi laudan levey-
den mukaan: 
60 cm leveä AC0914.060
75 cm leveä AC0914.075

Rintakehätuki 
(AC0909.036.W_)

Päätyosan pehmuste
(AC0918.1W_)
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LT2B12-kippilauta

Tuotetiedot LT2B12 / LT2E12

Mitat (LxP) 60x205 cm

Maksimikäyttäjäpaino 140 kg

Maksimikäyttäjäpituus 200 cm

Kallistuksen säätö Sähköinen

Korkeussäätö 56–106 cm 

Virtalähde Akku / verkkovirta

Renkaiden halkaisija 125 mm

Pehmusteen paksuus 30 mm

Paino 100 kg

Värivaihtoehdot 24

Korkeussäädettävä kippilauta staattisiin asentoharjoituk-
siin makuulla tai jopa 90° pystyasennossa. Sähkösäätöi-
nen kallistus, reaaliaikaista kallistuskulmaa voi seurata kip-
pilautaan integroidusta kulmamittarista.

Korkeussäädön ja reiällisen sekä kaasujousella säätyvän 
(-20° – +80°) pääosan ansiosta kippilautaa voi käyttää 
myös potilastutkimuksiin.  

Lisävarusteet

Italiassa valmistetun kippilaudan runko on tukeva ja pin-
tamateriaali (keinonahka) laadukas. Saatavilla eri väreissä. 
Sisältää neljä kuljetuspyörää, joista kolme pyörää on lukit-
tavia ja yksi pyörä suuntalukittava. Erikseen säätyvät jalka-
laudat +/-20°.

Kiinnitysremmit tilattavissa erikseen tarpeen mukaisesti.

Suositus: Vähintään kaksi tai kolme kiinnitysremmiä ja yksi 
leveä pehmuste.  

HUOM! Saatavilla myös verkkovirtatoimisena (mallikoodi 
LT2E12)

Muotoillut kylkituet 
(AC0003)

Kyynärtuet (AC0090) Säädettävä pöytä (AC0081) Hengitysaukon tulppa 
(AC0020.Wx)

Kiinnitysremmi (AC0005) Pehmustetut kylkituet 
(AC0517)

Kiinnitysremmin leveä peh-
muste (AC0006)

Kädensijat (AC0004)
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Koodi Optio

Varustevaihtoehdot

1 100 cm

2 120 cm

3 150 cm

4 200 cm

Leveys

A Sähköinen jalkakytkin

D Sähköinen käsikytkin

G Sähköinen kaksoisohjaimella

Korkeuden säätö

2 Kuljetuspyörät keskuslukituksella

3 Sivukaiteet (vain 100/120 cm -malleihin)

4 Kuljetuspyörät ja sivukaiteet

Muut valinnat

Väri

L B 4 1 W

Mallin koodi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7

9

Bobath-hoitopöytä

Tuotetiedot BOBATH

Pituus 200 cm

Korkeus 47–97 cm

Max käyttäjäpaino 250 kg

Verkkovirta 220V 50-60Hz / 24V 70VA

Pyörien halkaisija 65 mm

Pehmusteen paksuus 30 mm

Tiheys 30 kg/m³

Paino 93–156 kg

Voit tilata juuri tarpeisiisi sopivan hoitopöydän, sillä muok-
kausvaihtoehtoja ja lisävarusteita on useita.

Rakenna oma mallisi
Kaikkiin pöytiin kuuluu keskuslukittavat pyörät. Perusmal-
lissa on yksi jalkakytkin. Saatavilla myös kahdella säätökyt-
kimellä.

Tuotteen lopullinen malli riippuu valituista vaihtoehdois-
ta, jotka on kuvailtu viereisessä taulukossa. Mallin koodi 
muokkautuu valittujen optioiden mukaan. 5

6
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Pystyasento on tärkeä osa hyvinvointiam-
me. Seisominen kuormittaa tuki-, liikunta- ja 

hengityselimistöämme monipuolisesti ja 
näin ylläpitää toimintakykyämme. 

Hyvän seisoma-asennon saavuttaminen ei aina 
ole mahdollista ilman apuvälineitä. Pääsy pysty-
asentoon seisomatelineen avulla on tärkeää pyö-
rätuolin käyttäjille sekä ikääntyneille, jotka liikkuvat 
vähän. Istumisen ja liikkumattomuuden seurauk-
sena luut eivät saa riittävää kuormitusta. Tällöin 
riski osteoporoosiin eli luukatoon ja murtumien 
syntyyn kasvaa.

Pitkäaikaisen istumisen sekä liikkumisen vähenty-
misen seurauksena etenkin alaraajojen lihaskire-
ydet lisääntyvät ja lihasvoimat heikkenevät. Tämä 
vaikeuttaa omatoimista liikkumista ja toimimista. 

Pitkäaikainen istuminen altistaa kehon virheasen-
noille sekä iho-ongelmille. Pystyasennossa istuin-
paine saadaan poistetuksi riskialueilta, joten seiso-
maharjoittelulla on tärkeä merkitys painehaavojen 
synnyn ehkäisyssä.

Pystyasento ja liikkuminen vaikuttaa positiivisesti 
suolen toimintaan ja virtsaneritykseen. Seisomi-
nen kehittää hengityselimistömme toimintaa ja 
edistää siten myös limaneritystä. Näin saadaan vä-
hennettyä keuhkoinfektioiden ja keuhkokuumeen 
riskiä.

SEISOMATELINEET
0 4
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Nimike Tuotekoodi Käyttäjän pituus Istuinsyvyys Säärimitta
Istuinkorkeus 

lattiasta

Käyttäjän 

maksimipaino

Evolv M PNG50162 122–168 cm 36–48 cm 26–46 cm 55 cm 90 kg

Evolv L PNG50084 152–188 cm 46–58 cm 36–53 cm 55 cm 127 kg

Evolv XT PNG50209 183–208 cm 51–64 cm 43–58 cm 60 cm 159 kg

EasyStand Evolv

EasyStand  Evolv on seisomateline, jossa pystyyn nousu 
tapahtuu luonnollisen istumasta seisomaan liikkeen kaut-
ta. EasyStand Evolvilla seisomaannousu on telineen käyt-
täjälle miellyttävää, turvallista ja hyvin tuettua. Nousun voi 
lopettaa haluttuun asentoon jos esimerkiksi lonkissa ja 
polvissa on liikerajoituksia.

Helppokäyttöinen EasyStand sopii monenlaisiin käyt-
töympäristöihin ja tarpeisiin. Säädöt tapahtuvat ilman 
työkaluja. Evolv-seisomatelineeseen on helppo siirtyä 
suoraan pyörätuolista. Polvituen saa käännettyä pois siir-
tymisten tieltä ja rungon muotoilu mahdollistaa siirtymi-
set myös nostolaitteen avulla. 

EasyStand Evolvia on saatavissa kolmea eri kokoa.

Useita lisävarusteita
Evolviin on saatavilla useita erilaisia lisävarusteita, joilla 
seisomatelineen saa helposti räätälöityä kullekin henkilöl-
le sopivaksi. Esimerkiksi Shadow Tray -pöytä sopii hyvin 
käyttäjille, joilla on huono vartalon hallinta. Shadow Tray 
-pöytä tukee seisojan asentoa asennon muuttuessa is-
tuma-asennosta seisoma-asentoon. Pöytälevy on myös 
käytettävissä koko ajan asennon muuttuessa ilman, että 
sen asentoa täytyy säätää. Muita suosittuja lisävarusteita 
ovat muun muassa selkänoja, erilliset polvituet sekä lan-
tio- ja ylävartalotuet.
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Nimike Tuotekoodi Käyttäjän pituus

Pöydän 

korkeussäätö 

(jalkatuista)

Polvituen 

korkeussäätö

Nostoliina (lantion 

taakse) mitat (K x P)

Käyttäjän 

maksimipaino

StrapStand 

Classic
P2000 152–195 cm 107–147 cm 46–53 cm

koko M 25x66 cm

koko L 30x74 cm

koko XL 36x81 cm

159 kg

EasyStand Glider

EasyStand Glider on ainutlaatuinen seisomateline, jossa 
seisomaharjoittelun lisäksi voidaan vahvistaa ylävartalon 
lihasvoimaa sekä ylläpitää liikkuvuutta. Käyttäjä voi itse tai 
avustajan kanssa liikuttaa käsikahvoja eteen ja taakse, jot-
ka edelleen liikuttavat jalkoja vastakkaisiin suuntiin.

Istuinosan muotoilu mahdollistaa maksimaalisen lonkan 
ojennuksen. Vastustasoja on 12, joista voi valita omalle 
kunnolleen sopivimman. Gliderin leveälle istuimelle on 
helppo

siirtyä pyörätuolista. Käyttökahvaa eteen päin pumppaa-
malla istuin nousee pystyasentoon.

Glider-seisomateline on saatavana nuorten (M) ja aikuis-
ten (L) koossa.

Nimike Tuotekoodi Käyttäjän pituus Istuinsyvyys Säärimitta
Käsikahvojen 

korkeus

Käyttäjän 

maksimipaino

Koko M PNG50187 123–167 cm 51–64 cm 34–42 cm 62–85 cm 90 kg

Koko L PNG50024 152–188 cm 61–74 cm 39–47 cm 61–105 cm 127 kg

EasyStand StrapStand Classic

EasyStand StrapStand Classic on seisomateline, jossa sei-
somaannousu tapahtuu suoraan pyörätuolista, sängystä 
tai muusta istuvasta asennosta. StrapStand eroaa muista 
vastaavista telineistä ainutlaatuisella nousumekanismil-
laan, joka on suunniteltu niin, ettei polviin kohdistu suurta 
painetta.

StrapStand-seisomatelineessä ei ole selkänojaa ja se 
mahdollistaa käyttäjän ylävartalon liikkumisen seiso-
ma-asennossa. Laitteen säätämiseen ei tarvita työkaluja, 
joten StrapStand soveltuu useille eri käyttäjille esimerkiksi 
laitosympäristössä. Pöytälevyn sekä polvituen korkeus ja 
etäisyys voidaan säätää helposti.

StrapStand Classic -seisomatelineen suosittuja lisävarus-
teita ovat muun muassa tukivyö ylävartalolle sekä levitet-
tävät jalakset, jotka mahdollistavat leveänkin pyörätuolin 
mahtumisen jalasten väliin.
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Timoteos Ella

Metallirunkoisessa Ella-seisomatelineessä yhdistyvät 
helppokäyttöisyys, monipuoliset säädöt sekä linjakas ul-
konäkö. Yksilöllisesti ja erikseen kaikkiin suuntiin säädet-
tävät jalkalaudat sekä polvituet mahdollistavat vaativim-
matkin seisoma-asennot.

Ella-seisomatelineessä voidaan seistä päin- tai selinsei-
sonnassa. Telineen osien kääntäminen päin- ja selinsei-
sonnan välillä käy nopeasti eikä vaadi erikseen tilattavia 
lisäosia. Ella-seisomatelineessä saadaan asento tuettua 
hyvin säädettävillä sivutuilla sekä vartalovöillä. Tuotteesta 
on saatavana neljä kokoa, jotka kattavat käyttäjäpituudet 
60–180 cm.

Tekniset 

tiedot
Tuotekoodi 

Käyttäjän 

pituus

Alustan 

leveys

Alustan 

pituus

Kallistus 

selin- ja päin-

seisonnassa

Pyörän koko 

Käyttäjän 

maksimi-

paino

Koko 1 9310 60–95 cm 58 cm 75 cm 0°–90° 10 cm 30 kg

Koko 2 9320 90–130 cm 58 cm 75 cm 0°–90° 10 cm 40 kg

Koko 3 9330 120–155 cm 70,2 cm 100cm 0°–90° 10 cm 55 kg

Koko 4 9340(moottorilla 130–180 cm 75,2 cm 110 cm 0°–90° 10 cm 80 kg

Selinseisominen 90° kallistusPäinseisominen

Helppo taittaa ja purkaa kuljettusta 
varten
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TASAPAINO
0 5

Tasapainon staattiset ja dynaamiset harjoi-
tuslaitteet ja -välineet.

Tasapaino tarkoittaa monitahoista sensoristen 
aistijärjestelmien (näkö, somatosensoriikka, ves-
tibulaari) sekä motorisen järjestelmän (lihasvoima 
ja koordinaatiokyky) yhteistyötä suhteessa ympä-
ristöön ja toimintaan. Sensorisen hermojärjestel-
män avulla havaitaan tasapainon menettämisen 
uhka. Motorinen järjestelmä vastaa tähän uhkaan 
aikaansaaden tarvittavan korjaavan liikkeen tasa-
painon säilyttämiseksi. Tasapaino tarkoittaa siis 
kehon asennonhallintakykyä suhteessa painovoi-
maan. 

Karkeasti tasapaino jaotellaan staattiseen (pysty-
asento) ja dynaamiseen (toiminnallinen) tasapai-
noon. Tasapaino-ongelmat voivat ilmetä molem-

missa tai vaan toisessa toimintakokonaisuudessa 
ja tasapainon säilyttämisen strategiat (askel, nilk-
ka-, lonkkastrategia) voivat olla tasapainon säilyt-
tämisen kannalta virheelliset. Staattisen tasapai-
non hallinta on edellytys dynaamisen tasapainon 
hallinnalle.

Tasapainoon perustuva kuntoutus pyrkii vaikutta-
maan niihin tasapainon vaikuttaviin mekanismei-
hin, joissa voidaan havaita normaalista poikkeavia 
ilmentymiä. 
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Ilmatäytteinen tasapainotyyny soveltuu mainiosti 
tasapaino-, koordinaatio- ja lihasvoimaharjoituksiin. 
Harjoittelu aktioi vartaloa tukevia syviä lihaksia.

Perusmallin lisäksi on saatavilla Dynair Senso ja 
Dynair Pro. DynAir Senson toinen puoli on nystyrälli-
nen. Pro-mallin toinen puoli on kova, minkä ansiosta 
nilkan, jalkaterän ja polven alueen harjoituksiin saa-
daan lisää monipuolisuutta.

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

DynAir 400200blue 33 cm Sininen

DynAir 400200red 33 cm Punainen

DynAir XL 400370 36 cm Punainen

DynAir Senso 400270black 33 cm Musta

DynAir Senso 400270turq 33 cm Turkoosi

DynAir Pro 410360 36 cm Oranssi

 

Balance-Beam-tasapainotyyny

DynAir

Tuotekoodi Koko

BALANCEBEAM 24x160x6 cm

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Balance-pad BALANCEPADEP
41x50x6 

cm
Sininen

Balance-pad 

XL
BALANCEPADXL

41x98x6 

cm
Sininen

Balance-pad 

Elite

BALANCEPADE-

LILA

41x50x6 

cm
Harmaa

Airex Balance-Beam -tasapainopuomi soveltuu moni-
puoliseen askellus- ja tasapainoharjoitteluun.

Balance-pad-tasapainotyynyt

Airex Balance-pad -tasapainotyynyillä voidaan suorit-
taa monipuolisia tasapainoharjoituksia.

HARJOITTELU
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Tuotekoodi Väri Halkaisija

30.6507 Sininen 40 cm

Tuotekoodi Väri Halkaisija

01.8911 Sininen 38 cm

Puhallettava Activa Disc soveltuu istuma- ja seisomata-
sapainon, hienomotoriikan ja proprioseptiikan harjoitta-
miseen. Harjoittelu aktivoi vartaloa tukevia syviä lihaksia. 
Ilmaa on helppo lisätä (mehupilli) ja poistaa. 

Puhallettava DiscoSit soveltuu istuma- ja seisomata-
sapainon, hienomotoriikan ja proprioseptiikan har-
joittamiseen. Harjoittelu aktivoi vartaloa tukevia syviä 
lihaksia. Ilmaa on helppo lisätä (mehupilli) ja poistaa. 
Tuotteen toisella puolella on nystyrät. 

DiscoSitActiva Disc

Jumper- 3/4 pallo

Nimike Tuotekoodi Koko

Jumper Mini 410302 36x18 cm

Jumper Iso 410200 52x24 cm

• Trampoliinin ja step-laudan ominaisuudet
• "Trampoliiniefekti" mahdollistaa hyppy- ja 

askelharjoitteet perinteistä Bosu-palloa 
paremmin

• Kestävä materiaali
• Varustettu tukirenkaalla
• Jumperit voidaan pinota säilytyksen ajaksi

Balanza-tasapainolevy

Nimike Tuotekoodi Koko

Balanza Mini 440420 89x43x14 cm

Balanza XXL 440421 180x60x15 cm

Laudan pohjassa on kumiset ja ilmatäytteiset pallot, 
jotka pitävät laudan tiukasti maassa. Lauta on sopivan 
kiikkerä, mutta ei liian nopealiikkeinen. Monipuolisesti 
käytettävä lauta soveltuu kaikille tasapainoharjoittelua 
kaipaaville.

XXL-malli sopii käytettäväksi esim. nojapuiden välissä. 
Harjoittelussa vain mielikuvitus on rajana. Maksimi-
kuormitus on 200 kg.
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Gyms Pro Step -lauta

Aero-stepBalance Senso -puolipallo

Tuotekoodi Koko

465150 16 cm

465170 18,5 cm 

Tuotekoodi Koko Korotus

61054 97x36x25 cm 15 + 5 + 5 cm

Nimike Tuotekoodi Koko

Aero-step 

Standard
400429 46x32x8 cm

Aero-step XL 400510 51x37x8 cm

Nystyröity puolipallo soveltuu esimerkiksi tasapaino-
radoilla käytettäväksi. Puolipallon väri vaihtelee varas-
totilanteen mukaan.

Ilmatäytteinen tasapainotyyny koordinaatioharjoituk-
siin ja laskimoverenkierron tehostamiseen. Väri vaih-
telee varastotilanteen mukaan.

Tällä jämäkällä steppilaudalla harjoittelet turvallisesti 
kovallakin sykkeellä. Lauta pysyy tukevasti paikallaan ja 
se on päällystetty pitävällä kumipinnalla. Lauta on hel-
posti säädettävissä 15, 20 ja 25 cm korkeuteen.
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Haltija tarjoaa monipuoliset 
välineet kävelyn tukemiseen, 

analysointiin sekä harjoitteluun.

Emme normaalisti tule ajatelleeksi kuinka mo-
nitahoisesta biomekaanisesta ja kinemaattisesta 
prosessista kävelyssä onkaan kysymys. Kehon eri 
aistijärjestelmien sekä tuki- ja liikuntaelimistön on 
kyettävä monitahoiseen ja nopeaan yhteistyöhön. 
Tärkeintä on suhteuttaa yksilöllisen kävelyn vaa-
timukset yksilölliseen toimintaympäristöön. Liuk-
kaus, alustan epätasaisuus, ympäröivät esteet tai 
muut ihmiset muokkaavat kävelyrytmiämme ja 
-tapaamme sekä asettavat kävelylle vaatimuksia.

Harva ihminen kykenee täydelliseen kävelyyn. Tar-
koituksenmukaisempaa on selvittää, onko kävelys-
sä havaittavissa selkeitä poikkeamia. Poikkeamat 

voivat olla syitä tai seurauksia jostain tunnetusta 
tai tuntemattomasta yhteydestä. Poikkeamiin vai-
kuttaakseen on tarkasti tiedettävä miksi, miten ja 
milloin ongelmat ilmenevät. 

Kävelykyky heikkenee selvästi ikääntymisen myö-
tä tai kävelykyky voidaan menettää sairauden tai 
vamman seurauksena. Kävelykyvyn ylläpitäminen 
ja palauttaminen on tämän päivän kuntoutuksen 
suurimpia haasteita ja tavoitteita. Tieto kävelyn va-
javaisuuksista ohjaa kuntoutusta ja apuvälineiden 
tarpeen arviointia.

0 6
KÄVELYKUNTOUTUS
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KEVENNETYN KÄVELYN RATKAISUT

Nostin- ja kävelykiskot

Freeway Easy Fit -nostinkehikon avulla voidaan järjes-
tää pitkäaikainen, mutta tarvittaessa siirrettävissä oleva 
kattonostinjärjestelmä ilman ympäröivän tilan raken-
teellisia muutoksia.

Suunnittelemme ja toteutamme myös kävelykiskoko-
konaisuuksia. Valikoimastamme löytyvät laadukkaat 
nostinliinat ja kävelyvyöt. Kysy lisää ja pyydä tarjous!

Viking-kävelypöytä

Viking-kävelypöytä on helppo säätää käyttäjän mittoi-
hin. Se antaa hyvän ja turvallisen tuen etu- ja sivusuun-
nassa. Kävelypöytä soveltuu myös pitkille käyttäjille, 
mutta madaltuu riittävästi nousun avuksi. Korkeuden-
säätö tapahtuu joko kaasujousella tai sähköllä.

• Kyynärpehmusteiden asento ja etäisyys 
säädettävissä

Flux-kävelyteline

Flux on kokoontaitettava ja innovatiivisesti muotoiltu 
kävelyteline. Kävelytelineen runkomuotoilu mahdol-
listaa luonnollisen, ryhdikkään ja anatomisesti oikea-
oppisen kävelyasennon. FLUX-kävelyteline on korke-
ussäädettävä ja se on varusteltu peruutusjarrulla sekä 
kääntyvillä etupyörillä. Saatavilla 4 eri kokoa.

Dynamic Pacer -kävelyteline

Dynamic Pacer on monipuolinen ja helppokäyttöi-
nen kävelyteline sisä- ja ulkokäyttöön. Sitä voidaan 
käyttää kasvot tai selkä menosuuntaan päin. Dynamic 
Pacerin ainutlaatuinen ominaisuus, dynaaminen liike, 
ohjaa lantion liikettä kävelyn aikana. Dynaaminen liike 
helpottaa kehon painonsiirtoja ja askelten ottamis-
ta. Dynamic Pacer on helppo ja nopea säätää. Siihen 
saadaan lisättyä monia erilaisia lisävarusteita jokaisen 
kävelijän yksilöllisten tarpeiden mukaan.

Tuotekoodi TPEF

Nimike Tuotekoodi

Kaasujousella 814785

Kaasujousella, säädettävä 814787

Sähköinen 814790

Sähköinen, säädettävä 814789

Nimike Tuotekoodi

Koko 1 3301-0000

Koko 2 3302-0000

Koko 3 3303-0000

Koko 4 3313-0000

Tuotekoodi PakDynPacer

• 4 jarrullista pyörää
• Kaasujousimallia 

voidaan käyttää suih-
kussa

• Max.kuormitus 150 kg

Perusmallien lisäksi mo-
lemmat versiot on saa-
tavilla säädettävillä kä-
densijoilla, taka pyörien 
suuntalukituksella ja kä-
sijarrulla.
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NOJAPUUT JA HARJOITUSPORTAAT

Nojapuut

Nojapuut on tarkoitettu kävelyharjoittelun apuvälineek-
si heille, joiden kävelykyky on heikentynyt sairauden tai 
vamman seurauksena. Harjoittelun tulee tapahtua aina 
ammattilaisen valvonnassa.

Koottuna nojapuut pysyvät tukevasti paikallaan ja ne voi-
daan taittaa kasaan, joten se on helppo kuljettaa ja varas-
toida. Vaihtoehtoisesti nojapuut voidaan kiinnittää suo-
raan lattiaan, mikä tekee niistä entistä vakaammat.

Saatavilla 3 tai 4,5 m aisapituudella. Vakioleveys 70 cm ja 
säädettävä korkeus 75–105 cm.

Harjoitusportaat

Kuntoutukseen tarkoitetut harjoitusportaat mahdollista-
vat harjoittelun kotioloissa vastaan tulevia haasteita aja-
tellen. Harjoitusportaat ovat tarpeiden mukaan rakennet-
tavissa erilaisia moduuleja käyttäen. Porraskorkeus 16 cm. 
Saatavilla myös kaasujousisäädettävillä tukikaiteilla.

Pitkät portaat, 5 porrasta 
(01345)

Porrastaso, suora (01338) Porrastaso, kulma (01339)

Lyhyet portaat, 3 porrasta 
(01346)Malliesimerkki 01345 + 01346 + 01339

Malliesimerkki 01345 + 01346

Nimike Tuotekoodi Paino Max.kuormitus

Nojapuut 3 m 147-223-01 58 kg 300 kg

Nojapuut 4,5 m 147-223-00 63 kg 100 kg
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Käsiterapian tavoitteena on käden ja 
yläraajan toimintakyvyn palauttaminen 

ja vammojen ennaltaehkäiseminen.

0 7
KÄSITERAPIA
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KÄSITERAPIA Egg-Pallo

Egg-harjoituspallolla on helppo harjoittaa käden ja 
sormien lihaksia sekä parantaa käden ja kyynärvarren 
liikkuvuutta.

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Egg-Pallo oranssi 10-1290 Kevyt

Egg-Pallo vihreä 10-1291 Kohtalaisen kevyt

Egg-Pallo sininen 10-1292 Kohtalaisen vahva

Egg-Pallo lila 10-1293 Vahva

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Terapiavaha kelt. 10-0905 Kevyt

Terapiavaha pun. 10-0906 Kohtalaisen kevyt

Terapiavaha vihr. 10-0907 Keskivahva

Terapiavaha sin. 10-0908 Vahva

Terapiavahat

Käsien ja sormien hienomoto-
riikkaa sekä voimaa kehittävät 
nerokkaat terapiavahat. Saata-
vana neljä erivahvuista vaha-
purkkia. Purkin paino 100 g.

Nimike Tuotekoodi

Pehmopallo 7 cm 5111

Pehmopallo 9 cm 5291

Pehmopallot

Pehmeä vaahtomuovipallo, jossa on ilmareikä.
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AIREX-MATOT
0 8

Kansainvälisenä markkinajohtajana 
AIREX on vastuullisessa asemassa. 

Kunto urheilu, lääkinnällinen kuntoutus 
sekä holistiset harjoitusmenetelmät tar-

vitsevat ykkösluokan laatua.

AIREX-mattojen innovatiivinen vaahtomuovi-
tekniikka on vuosikymmenten kehitystyön tulos. 
Erittäin kestävä Sveitsiläinen materiaali on tukeva, 
mutta silti miellyttävä ja pehmeä. Näin niveliä, jän-
teitä ja lihaksia voidaan harjoittaa hellävaraisesti ja 
tehokkaasti kaikissa tilanteissa.

Ei liian kova, eikä liian pehmeä. AIREX-mattojen 
vaahtomuovi muovautuu täydellisesti jokaisel-
le yksilölle ja soveltuu täten moniin eri tarpeisiin. 
Pistepaineen tuottama energia jakautuu ja välittyy 
hellästi ja tasaisesti.
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AIREX-MATOT

Tuotekoodi Koko Väri

FITNESSBL120 60x120x1,5 cm Sininen

Airex Fitness

Airex Fitline

Airex Coronella

Tuotekoodi Koko Väri

CORONELLART 60x185x1,5 cm Punainen

CORONELLAGN 60x185x1,5 cm Vihreä

CORONELLA200SI 60x200x1,5 cm Graf.harmaa

Airex Corona

Tuotekoodi Koko Väri

CORONAGN 100x185x1,5 cm Vihreä

CORONART 100x185x1,5 cm Punainen

CORONA200SI 100x200x1,5 cm Graf.harmaa

Tuotekoodi Koko Väri

FITLINE140 60x140x1,0 cm Turkoosi

FITLINE140SI 60x140x1,0 cm Graf.harmaa

FITLINE180 60x180x1,0 cm Turkoosi

FITLINE180SI 60x180x1,0 cm Graf.harmaa

FITLINE180KI 60x180x1,0 cm Kiwi
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Miellyttävä
Pehmeä ja taipuisa materiaali 
tekee käytöstä miellyttävän

Hygieeninen
Helposti pestävä, antimikrobi-

nen viimeistely

Liukumisen esto
Pinnan rakenne ja erityinen 

vaahtomuoviteknologia pitää 
maton paikallaan

Pistepaine
Joustava mutta tukeva rakenne 
välittää pistepaineen tasaisesti

Vettä hylkivä
Materiaali estää nesteen, kos-

teuden ja lian imeytymisen

Asettuu tasaisesti
Matto pysyy tiukasti ja tasaisesti 

lattiassa

Pitkäikäinen
Suunniteltu kestämään vuosia

Monikäyttöinen
Sopii sisä- ja ulkokäyttöön tai 

veteen

Laatustandardit
CE, 93/43/EEC, ISO 9001, ISO 

14001, OHSAS 18001,
AGR, ABS, DNV, Lloyds

Airex Atlas

Airex Hercules

Tuotekoodi Koko Väri

HERCULESGN 100x200x2,5 cm Vihreä

Tuotekoodi Koko Väri

ATLASRT 125x200x1,5 cm Punainen

ATLASGN 125x200x1,5 cm Vihreä
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Airex-mattotelineet

Kätevät telineet Airex-mattojen säilytykseen. Ruostuma-
tonta terästä.

Nimike Tuotekoodi Koko Yhteensopivuus

Airex-mattoteline, tanko WHS01 65 cm
Coronella, Fitline 140/180, 

Fitness 120

Airex-mattoteline, tanko WHS02 105 cm Corona, Hercules

Airex-mattoteline 

rei'itetylle matolle
WHS03 -

Coronella, Fitness 120, Fitline 

140/180, YogaPilates 190

Airex-mattojen rei'ityspalvelu

Palvelu sisältää kaksi reikää mattoa kohden. Reikien 
avulla matto voidaan varastoida helppokäyttöiseen, 
rei'itetyille matoille tarkoitettuun telineeseen.

Nimike Tuotekoodi

Airex-ripustusholkit mattoon (pr) FLE01

Follo Diem -mattotelineet

Follo Diemin mattotelineet:
• seinälle kiinnitettävä mattoteline
• seisova, pyörällinen mattoteline

Nimike Tuotekoodi Koko

Mattotanko 

seinälle
145-012942 135x30x35 cm

Mattoteline 

pyörillä
145-012941 140x115x50 cm
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Hoitotyynyt mahdollistavat hyvän ja luonnollisen 
asennon vuoteessa ja tuolissa. Sängyssä niitä 
voidaan käyttää vartalon tai raajojen asennon 

tukemiseen tai paineen keventämiseen, ja siten 
painehaavojen ehkäisemiseen. Kauttamme saat 

myös hierontatyynyt sekä painopussit.

HOITOTYYNYT JA PAINOPUSSIT
0 9
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Nimike Tuotekoodi Koko

Istuinkiila 5412 5 cm, 33x38 cm

Istuinkiila 5413 8 cm, 36x38 cm

Nimike Tuotekoodi Koko

Raajankohotus-

tyyny
1039079

80x25x25 cm 

(yhden raajan)

Nimike Tuotekoodi Halkaisija

FitSit -istuinkiila, 

ilmatäytteinen
30.6503 38 cm

HOITOTYYNYT JA PAINOPUSSIT Kiilatyynyt Asentohoitotyynyt

Nimike Koodi Koko

Jalan/käden tukityyny 1039033 40x60x15 cm

Nimike Tuotekoodi Koko

Lattiakiilatyyny 1039074 63x65x15 cm

Lattiakiilatyyny 1039076 75x75x25 cm

Keinonahkapinta.  
Värivaihtoehdot:  
siniharmaa tai beige.

Keinonahkapinta.  
Värivaihtoehdot:  
siniharmaa tai  
beige.

Kova ja joustamaton.

Pehmyt- ja  
nahkeapintainen

Nimike Tuotekoodi Koko

Kiilatyyny 1039070 20x25x10 cm, pari

Kiilatyyny 1039071 35x25x15 cm, pari

CareWave

Runsas asentohoitotyynyvalikoima moneen eri tarkoituk-
seen. Pyydä CareWave-esite!

Keinonahkapinta. Väri-
vaihtoedot: siniharmaa 
tai beige.

Nimike Koodi Koko

Selän tukityyny 1039032 40x60x30 cm

Keinonahkapinta. Väri-
vaihtoedot: siniharmaa 
tai beige.

Nimike Koodi Koko

Psoas-tyyny E30 1039073/E30 30x40x50 cm

Psoas-tyyny E50 1039073/E50 30x40x50 cm

Kaksi mallia, joista 
E50 on tiiviimpi.

Ilmatäytteinen 
istuinkiila.
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Nimike Tuotekoodi Paino Koko (noin) Pintamateriaali

Hiekkapussi 0,5 kg 1039093TELT 0,5 kg 9x16 cm Telttakangas

Hiekkapussi 1 kg 1039094TELT 1 kg 15x26 cm Telttakangas

Hiekkapussi 2 kg 1039095TELT 2 kg 18x28 cm Telttakangas

Hiekkapussi 3 kg 1039096TELT 3 kg 18x31 cm Telttakangas

Hiekkapussi 4 kg 1039097TELT 4 kg 18x33 cm Telttakangas

Hierontatyynyt

Antislip
Nahkean pinnan ja hyvän kitkan ansiosta pussi pysyy hyvin paikallaan. Pintapuhdistukseen soveltuvat kaikki pintapuhdis-
tusvalmisteet (esim. Easydes tai 2 % Erisan Oxy). Antislip-pussit eivät läpäise kosteutta. Ei autoklaaviin eikä konepesuun.

Nimike Koodi Koko

Kasvotyyny  

Plintille, 

geeli

11432 32x28 cm

Nimike Koodi Koko

Kasvotyyny 

Plintille, 

keinonahka

1039078
36x26x4 

cm

Nimike Koodi Koko

Polvi-/ 

nilkkatyyny
1039072

 20x53x13 

cm

Keinonahkapinta. MIellyttävä käyttää 
ja helppo desinfioida. Aukon koko 
keskeltä mitattuna 10x15,5 cm.

Geelitäytteinen kasvoaukon peh-
muste.

Keinonahkapinta. Värit siniharmaa tai 
beige.

Hiekkapussit

Telttakangas
Sileä pinta ja hieman liukkaampi materiaali Antislipiin verrattuna. Ei yhtä hyvä pintapuhdistettavuudeltaan, mutta pinta 
voidaan pyyhkiä (esim. Easydes tai 2 % Erisan Oxy). Sisässä puuvillapussi. Läpäisee kosteutta, soveltuu lämpödesinfek-
tioon ja höyryautoklaavipuhdistukseen 121–134 astetta.

Nimike Tuotekoodi Paino Koko (noin) Pintamateriaali

Hiekkapussi 0,5 kg 1039093ANTI 0,5 kg 9x16 cm Antislip

Hiekkapussi 1 kg 1039094ANTI 1 kg 15x26 cm Antislip

Hiekkapussi 2 kg 1039095ANTI 2 kg 18x28 cm Antislip

Hiekkapussi 3 kg 1039096ANTI 3 kg 18x31 cm Antislip

Hiekkapussi 4 kg 1039097ANTI 4 kg 18x33 cm Antislip
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HIERONTATARVIKKEET
1 0

Schupp-hieronta-aineet

Rasvat
Schuppin tuoksuttomat rasvat sisältävät aloe veraa, al-
lantoinia, E-vitamiinia ja kamomillaa.

1 l pullo (7449)
6 x 1 l pullo (7449paketti)

Öljyt
Hajusteeton, väri- ja lisäaineeton hierontaöljy. Sopii 
hyvin herkälle iholle. Sisältää jojoba öljyä ja E-vitamiinia.

5 l kanisteri (7449) 1 l pullo (7364) 5 l kanisteri (7365)
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Röwo-hieronta-aineet

Öljy
Hajusteeton, väri- ja lisäaineeton hie-
rontaöljy. Sopii hyvin herkälle iholle. 
Sisältää jojoba öljyä 
ja E-vitamiinia. Hoitaa 
sekä suojaa ihoa ja kä-
siä.

1 l pullo (200113)

Faskiavahat Suojapaperit

Rasva
Korkealaatuinen hierontarasva vä-
hentää kitkaa mahdollistaen kuiten-
kin hyvän otteen. Rasva 
on helppo pestä pois ja 
on taloudellinen käyt-
tää.

1 l pullo (100531)

Hierontavoide Sensitive
Voide on suunniteltu erityisesti her-
källe ja allergiselle iholle. Rikas voide 
hoitaa kuivaa ja 
haurasta ihoa. Ei 
sisällä säilöntäai-
neita, allantoiinia 
eikä d-pantenolia.

500 ml purkki 
(105551)

Faskiavoide Songbird 100 ml (40030)

Röwo faskiavoide-hierontavaha 150 ml (200111)

Kasvoaukon suoja, kuitukangas, X-viilto, 
500 kpl (11301)

Paperiarkki 47x47 cm, 1000 kpl (11300)

Paperirulla, luonnonval-
koinen, 50x200 cm, 2 rl 
(11106)

Paperirulla, valkaistu, 
50x200 cm, 2 rl (11101)

Puhdistusaineet

Desinfektol P
Iholle ja pinnoille.

Fysidesi
Laimennus 1/10, pinnoille.

1 l pullo (79999)

500 ml pullo (66103) 5 l kanisteri (66104)
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FYSIKAALISET HOIDOT
1 1

Fysikaaliset hoitomenetelmät tarkoittavat fysikaalisten 
vaikutusten, kuten lämmön, kylmyyden, valon ja 

sähkön hyödyntämistä fysioterapiassa. Fysikaalisilla 
hoidoilla pyritään tapauskohtaisesti joko rajoittamaan 

tai kiihdyttämään kudosten aineenvaihduntaa.
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Kältekissen

Kylmäpakkaus, jonka polyuretaanikalvon ansiosta pak-
kaus on erittäin kestävä. Jäähdytys jääkaapissa tai pa-
kastimessa. Erikoisgeelisisuksen ansiosta tuote ei kovetu 
pakastettaessa. Tuote on helppo puhdistaa. Mukana toi-
mitetaan suojapussi.

KYLMÄ- JA LÄMPÖHOITO

Pikakylmä Polaris

Kertakäyttöinen Polaris-pikakylmäpakkaus kylmenee is-
kusta, joten jääkaappia tai pakastinta ei tarvita. Pienet ja 
kevyet pakkaukset kulkevat helposti mukana ja ovat ihan-
teellisia esimerkiksi urheiluseurojen ensiapulaukkuihin.

Nimike Tuotekoodi Koko

Kältekissen 205028 20x22 cm

Kältekissen 207141 20x28 cm

Kältekissen 205553 20x47 cm

Kältekissen 206032 30x47 cm

Tuotekoodi Pakkausmäärä

DIS0001/A 25 kpl

Nimike Tuotekoodi

Kylmägeeli Icy 150 ml 66124

Icy-kylmägeeli

Icy-kylmägeeli lievittää lihaskipua ja -tulehdusta sekä 
rentouttaa jännitystä. Kylmägeeliä käytetään urheilun tai 
muun rasituksen jälkeen palautumiseen. Pakkauskoko 
150 ml.
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Lämmönsiirtopakkaukset

Lämmönsiirtopakkauksen sisältö on parafiinin ja tur-
peen sekoitusta, joka vapauttaa tasaista lämpöä kehon 
kudoksille. Lämmönsiirtopakkaus lämmitetään lämpö-
kattilassa. Pakkausta on saatavana kahdessa koossa.

• Lämpöpakkausten lämmittämiseen
• Emaloitu
• Vetoisuus n 30 l
• Termostaattisäätö
• Sisältää pohjaritilän

Nimike Tuotekoodi Koko

Lämmönsiirtopakkaus 401698 28x38 cm

Lämmönsiirtopakkaus 401699 33x54 xmTuotekoodi 99005435

Parafiini

Parafiinin avulla voidaan suorittaa tehokkaasti läm-
pöhoitoa pieniin niveliin, kuten ranteisiin, sormiin ja 
jalkateriin. Käsi tai jalka kastetaan parafiiniseokseen, 
jonka ihanteellinen käyttölämpötila on 52–56 astetta. 
Vaikutusajan jälkeen, parafiinin jähmetyttyä, se voidaan 
vetää iholta pois yhtenäisenä.

Tarvittaessa parafiinilevy voidaan pilkkoa pienemmiksi 
paloiksi.

Tuotekoodi Levykoko

40029 5 kg

Lämpökattila

Nimike Tuotekoodi

Flexi Forte 50 ml 203002

Wärmebalsam 50 ml 203019

Lämpögeelit

Flexi Forte -lämpögeeli
Erittäin voimakkaasti lämmittävä geeli, joka imeytyy 
nopeasti. Ihanteellinen etenkin urheilijoille. 50 ml.

Wärmebalsam- lämmittävä voide
Voiteen aiheuttama lämpö auttaa lihaksia rentoutu-
maan, hoitaa ja suojaa ihoa hierottaessa. 50 ml.
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Nimike Tuotekoodi Koko

ElastoGel standard 132622 15×40 cm

ElastoGel iso 132624 23×60 cm

ElastoGel alaselkä 131925 74 cm

ElastoGel niska 131123 S/M/L

ElastoGel

Lämpö- ja kylmäpakkaus silikonimassasekoituksella. 
Lämmitys mikrossa ja jäähdytys jääkaapissa tai pakasti-
messa muovipussissa. Erittäin hyvä lämmön varastointi- 
ja siirtokyky. 

Irrotettava päällikangas, jonka voi pestä käsin tai konepe-
su 40 asteessa. Tarraremmit auttavat pitämään pakkauk-
sen paikoillaan.

Monipuolisesti käytettävän perusmallin lisäksi Elasto-
Gel-mallistosta löytyy erityisesti alaselälle sekä niskalle 
suunnitellut tuotteet.
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ULTRAÄÄNI JA SÄHKÖ

Nimike Tuotekoodi

Ultraäänigeeli Sonigel, 5 l 230010

SonoPlus, 500 ml 06

Ultraäänigeelit

Sonigel-ultraäänigeelikanisteri 
ja täyttöpullo

SonoPlus, 500 ml pullo

TNS-laite TPN200

Patteritoiminen neurostimulaatiolaite kiputilojen hoi-
toon. Pakkaus sis. laitteen, 9V pariston, 4 kpl liimautu-
vat elektrodit, ohjevihkon.

Zimmer kertakäyttöelektrodit

Kertakäyttöiset Zimmer-elektrodit kiinnitetään joh-
toon hauenleukaliittimellä.

Tuotekoodi JPM200PLUS

Nimike Tuotekoodi Koko Pakettikoko

Zimmer- 

elektrodi
205 56x56 mm 200 pr/ltk

Zimmer- 

elektrodi
8740 32x40 mm 400 pr/ltk
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URHEILU- JA KINESIOTEIPIT

DreamK-kinesioteippi

Dream-urheiluteippi

Dream-urheiluteippi on ihanteellinen nivelten ja nivelsi-
teiden vammojen hoitoon.
• Suuri vetolujuus
• Helppo repiä osiin sekä 

pitkittäin että poikittain
• Antiallerginen ja pitävä liima
• Rullan pituus 10 m
• Myydään myös yksittäin

Nasara-kinesioteippi

Tiukkaliimainen ja vedenpitävä kinesioteippi. 
Hieman jäykempi kuin DreamK. Ei 
herkkä ihoisille.

Teipin leveys on 5 cm ja rullan pi-
tuus 5 m. Yksittäin tai 6 rll pakkaus.

Kinesioteippi, 5 cm leveä

Tuotekoodi Väri

DRM0026 Keltainen

DRM0027 Pinkki

DRM0030 Turkoosi

DRM0031 Musta

DRM0028 Beige

Kinesioteippi, 7,5 cm leveä

Tuotekoodi Väri

DRM0032 Keltainen

DRM0034 Beige

DreamK-kinesioteipillä on hyvä venymiskyky ja hella-
varainen, mutta pitävä liimapinta. Sopii herkkäihoisille ja 
herkempien ihoaluiden teippaukseen. Rullan pituus on 5 
metriä. Teippiä on saatavana kahdella eri leveydellä.

Tuote on tilattavissa yksittäin, kuuden rullan (5 cm leveä) 
tai neljän rullan (7,5 cm leveä) pakkauksissa. Laatikot ja 
rullat on mahdollista räätälöidä väritoiveiden mukaisesti.

Nimike Tuotekoodi Leveys

Dream-urheiluteippi, 

36 rll/ltk
DRM0050paketti 2,5 cm

Dream-urheiluteippi, 

24 rll/ltk
DRM0051paketti 4 cm

Dream-urheiluteippi, 

18 rll/ltk
DRM0052paketti 5 cm

Nimike Tuotekoodi

Nasara keltainen KT6F

Nasara pinkki KT1F

Nasara turkoosi KT2F

Nasara musta KT5F

Nasara beige KT3F

Elastisempi, lujempi, parempi
Plus-malli on tehty urheiluvaa-
temaisesta, synteettisestä ma-
teriaalista, mikä tekee teipistä 
elastisemman, lujemman ja vielä 
paremmin kosteutta sietävän.

Teipin leveys on 5 cm ja rullan pituus 5 m.

Nimike Tuotekoodi

Nasara Plus pinkki NP1

Nasara Plus turkoosi NP2

Nasara Plus musta NP5

Nasara Plus beige NP3

Nasara Plus -kinesioteippi
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MOBILISOINTI JA FASKIAKÄSITTELY

3TOOL
Mobilisointi ja faskiakiila. Monipuolista 3TOOL:ia käyte-
tään itsehoidossa lattiaa tai seinää vasten sekä kädessä 
hieronnan apuna. Koostumus on REACH-sertifioitua elas-
tomeeristä materiaalia ja sopii myös hierontaöljyjen ja ras-
vojen kanssa käytettäväksi. 

Kipupistekäsittelyyn
Aseta työkalun suippo kärki kipeän kohdan päälle ja paina 
kevyesti. 3TOOL:ssa on ergonominen muotoilu. Siitä saa 
tukevan otteen.

Hierontaan ja faskiakäsittelyyn
Tasainen suora sivu sopii hierontaan. Voit käyttää hieron-
tavoiteita tai öljyjä sopivan kitkan aikaansaamiseksi.

Liikkuvuushoitoihin ja nivellukkojen poistoon
Kaksikärkinen pää soveltuu erityisesti rangan käsittelyyn. 
Voit toteuttaa mobilisointihoitoa ja -harjoitteita.

Mobilisaatiokiilat

Jäykkä kiila selkärangan mobilisaatiohoitoon. Sormi-
ura mahdollistaa selkärangan tunnustelun.

Traktioremmit

Turvavyöremmit

Traktio- ja venytyshoitoihin sekä -harjoitteisiin.

Tuotekoodi 3TOOL

Nimike Tuotekoodi Koko

Mobilisaatiokiila pieni MOBI1R 155x95x50 mm

Mobilisaatiokiila iso MOBI2B 220x105x80 mm

Nimike Tuotekoodi

Turvavyöremmi 160 cm 405008

Turvavyöremmi 210 cm 405009

Turvavyöremmi 270 cm 405010

Polvinivelen traktioremmi (1039101) Banaaniremmi (1039100) Venytys-/fiksaatioremmi pehmusteella, 
tarrakiinnitys, 210 cm (1039105)
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Faskia-rullat

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Blackroll mini 410030 5,5×15 cm Musta

Blackroll 400048 15x30 cm Musta

Grid 483004 13,5x33 cm Musta

Grid 483005 13,5x33 cm Oranssi

Faskia-pallot

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Faskiapallo 290003 6,5 cm
Keltainen, 

oranssi

Blackroll ball 410010 8 cm Musta

Blackroll ball 410020 12 cm Musta

Syvähieronta

Nimike Tuotekoodi Koko

HighBaller HB100 25,4 x 10,35 cm

HighBaller
• Ainoa säädettävällä tuplapallolla varustettu hieronta-

laite kipupistehierontaan (ei rullaukseen)
• Kovat ja etäisyyssäädettävät pallot
• Pitävä ja vakaa pohja
• Mukana toimitetaan kipupistekartta

Thera Cane
• "Hierontakoukku 2.0"
• Tehokas apuväline omatoimiseen kivunhallintaan
• Erilaiset hierontapäät kaikille lihasryhmille
• Thera Cane osuu jokaiseen pieneen pisteeseen, 

vaikka liikkuvuutesi olisi rajoittunut
• Saatavana yhtenäisenä (vihreä) tai koottavana 

versiona (sininen)
• Koko: 59x39

Nimike Tuotekoodi Väri

Thera Cane, yhtenäinen Theracane vihreä

Thera Cane, koottava TheracaneMAX sininen
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KULMA- JA VOIMAMITTARIT
1 2

Mittareilla voidaan mitata nivelten liike-
laajuuksia ja puristusvoimaa. Mittareiden 

avulla saadaan numeerista tietoa 
kuntoutuksen etenemisestä.
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Kulmamittari 360°

MIE-kallistuskulmamittari

Tuotekoodi 12-1056

Kallistuskulmamittari

Tuotekoodi WR300 T2

Digitaalinen kulmamittari kallistuskulmamittauksiin. 
Kätevä apuväline kaikkien vipuvarsiliikkeiden ja kallis-
tuskulmien mittaamiseen.

• ON/OFF-painike
• Nollauspainike
• Tarkkuus 0,1 astetta
• Koko: 5 x 5 cm
• Paksuus 3,3 cm

CROM-mittari

Tuotekoodi 12-1155

• Kaularangan liikkuvuuden mittauksiin
• Kallistusmittaukset eteen, taakse ja sivulle
• Kiertomittaukset normaaliasennossaNimike Tuotekoodi Koko

Kulmamittari 360 12-1000hr25 32 cm

Kulmamittari 360, 

taskumalli
12-1002hr25 16 cm

Kulmamittarin mittaväli on 0–360° ja se on saatavana 
kahdessa koossa. Läpinäkyvää muovia.

Kallistuskulmamittari nestepatsaalla.
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Bunnel-skoliometri

Tuotekoodi 12-1099

Skoliometri D'osualdo

Tuotekoodi 06855

Saehan-puristusvoimamittarit

Nimike Tuotekoodi

Saehan, hydraulinen SH5001

Saehan, digitaalinen SH1001 Tuotekoodi 7330

Mittari puristuvoiman mittaamiseen. Saatavilla hydraulisena 
tai digitaalisena, jossa on LCD-näyttö. Tarjoamme myös ka-
librointipalvelua.

Stabilizer biofeedback-laite

Ilmanpainetyyny, jolla voidaan mitata ja vahvistaa 
vatsa-, selkä- ja niskan lihasten voimaa ja akti-
vointikykyä. 

Buck-refleksivasara

Vasarakärkisessä Buckissa on sul-
ka- ja piikkipäät ihotunnon testaa-
miseen.

Tuotekoodi 12-1510

Taylor-refleksivasara

Taylor-refleksivasarassa on perin-
teinen punainen kolmiokärki.

Tuotekoodi 12-1500

Skoliometri selkärangan asymmetrian mittaami-
seen ja skolioosin seurantaan.

Skoliometri selkärangan asymmetrian mittaamiseen ja sko-
lioosin seurantaan. Mittaus onnistuu myös RTG-kuvista.
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Haltijan monipuolisesta harjoittelu- ja terapia-
välineiden valikoimasta löydät lihaksia 

aktivoivat ja rentouttavat tuotteet fysio-
terapiaan, ryhmäliikuntaan ja kotikäyttöön.

HARJOITTELU- JA TERAPIAVÄLINEET
1 3
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Tarrapainot

Suositut sekä erittäin kestävät painot pitkällä ja hyvällä 
tarrakiinnityksellä. Tuplapäällinen pitää painomassan 
sisässä vaikka päälliim-
mäinen pinta viottuisi-
kin.

Painot 0,5–5 kg.

Vinyyli- ja kromipainot

• Vinyyliset käsipainot 1–5 kg myydään pareittain
• Kromattu käsipaino 5 kg ja 10 kg myydään yksittäin

Voimatangot Aerobic-käsipainot

Mukavalla nukkapinnalla ja säädettävällä hihnalla va-
rustetut käsipainot pysyvät käsissä kovatempoisessa-
kin treenissä. Myydään pareittain. Painot 0,5 kg ja 1 kg.

Nimike Tuotekoodi

Tarrapaino 0,5 kg 1039051

Tarrapaino 0,75 kg 1039058

Tarrapaino 1,0 kg 1039052

Tarrapaino 1,5 kg 1039053

Tarrapaino 2,0 kg 1039054

Tarrapaino 2,5 kg 1039055

Tarrapaino 3,0 kg 1039056

Tarrapaino 4,0 kg 1039008

Tarrapaino 5,0 kg 1039057

Nimike Tuotekoodi

Vinyylipaino 1 kg 2681PR

Vinyylipaino 2 kg 2682PR

Vinyylipaino 3 kg 2683PR

Vinyylipaino 4 kg 2684PR

Vinyylipaino 5 kg 2685PR

Kromikäsipainot 5 kg 61072-5

Kromikäsipainot 10 kg 61072-10

Nimike Tuotekoodi

Aerobic-käsipainot 0,5 kg 14TUSFU011

Aerobic-käsipainot 1,0 kg 14TUSFU012

Nimike Tuotekoodi

Voimatanko 3 kg 61051-3

Voimatanko 4 kg 61051-4

Voimatanko 6 kg 61051-6

Voimatanko 8 kg 61051-8
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Theraband

45 m rulla. Jumppakuminauhojen eliittiä. 

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Theraband keltainen 10-1006 Kevyt

Theraband punainen 10-1007 Kohtalaisen kevyt

Theraband vihreä 10-1008 Keskivahva

Theraband sininen 10-1009 Kohtalaisen vahva

Theraband musta 10-1010 Vahva

Can-Do-kuminauhat

45 m rulla. Erinomainen hinta-laatu-suhde. Theraban-
din "pikkuveli". Eri värivaihtoehtoja vahvuuden mukaan.  

JUMPPAKUMINAUHAT

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Can-Do keltainen 10-5221 Kevyt

Can-Do punainen 10-5222 Kohtalaisen kevyt

Can-Do vihreä 10-5223 Keskivahva

Can-Do sininen 10-5224 Kohtalaisen vahva

Can-Do musta 10-5225 Vahva
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Digiband

Jumppakuminauha 25 m rulla. Eri värivaihtoehtoja 
vahvuuden mukaan. Laadukasta ja kestävää luonnon-
kumia. Painatetut kuormitussymbolit kertovat vetolu-
juuden vahvuudesta/väristä riippuen.

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Digiband keltainen DIGB2725YLW
Kevyt

1,0–1,5 kg

Digiband vihreä DIGB3525GR
Keskivahva

1,5–2,5 kg

Digiband oranssi DIGB4025OR
Vahva

2,5–3,0 kg

Can-Do-jumppatuubit

Jumppatuubi 30,5 m. Eri värivaihtoehtoja vahvuuden 
mukaan. Saatavana myös lateksittomana.

Lateksiton Can-Do, Sup-R

Can-Dojumppakuminauha on saatavana myös lateks-
tittomana Sup-R-mallina. Eri värivaihtoehtoja vahvuu-
den mukaan. Kuminauhan leveys 12,7 cm, rullan pituus 
45 m.

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Latexfree Can-Do, 

Sup-R punainen
10-6322 Kohtalaisen kevyt

Latexfree Can-Do, 

Sup-R vihreä
10-6323 Keskivahva

Latexfree Can-Do, 

Sup-R sininen
10-6324 Kohtalaisen vahva

Latexfree Can-Do, 

Sup-R musta
10-6325 Vahva

Nimike Tuotekoodi Vahvuus

Can-Do-tuubi, 

keltainen
10-5521 Kevyt

Can-Do-tuubi, 

punainen
10-5522

Kohtalaisen 

kevyt

Can-Do-tuubi, 

vihreä
10-5523 Keskivahva

Can-Do-tuubi, 

sininen
10-5524

Kohtalaisen 

vahva

Can-Do-tuubi, 

musta
10-5525 Vahva

Can-Do-tuubi, 

latekstiton, keltainen
10-5721 Kevyt

Can-Do-tuubi, 

latekstiton, punainen
10-5722

Kohtalaisen 

kevyt

Can-Do-tuubi, 

latekstiton, vihreä
10-5723 Keskivahva

Can-Do-tuubi, 

latekstiton, sininen
10-5724

Kohtalaisen 

vahva
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Terapiapallo 20.6557 42 cm Kelt. -

Terapiapallo 20.6556 53 cm Orans. -

Terapiapallo 20.7556SBE 53 cm Sin. Kyllä

Terapiapallo 20.6558 65 cm Vihr. -

Terapiapallo 20.7558BE 65 cm Sin. Kyllä

Terapiapallo 20.7558SBK 65 cm
Tum. 

harm.
Kyllä

Terapiapallo 20.6577 75 cm Pun. -

Terapiapallo 20.7577BE 75 cm Sin. Kyllä

Terapiapallo 20.7577SBK 75 cm
Tum. 

harm.
Kyllä

Terapiapallo 30.6574 85 cm Sin. -

Terapiapallo 30.6559 95 cm Pun. -

Terapiapallo 30.6560 120 cm Orans. -

Pähkinäpallot

Painopallot

Nimike Tuotekoodi Väri

Painopallo 0,5 kg 638051

 Sininen, punai-

nen, keltainen, 

vihreä tai harmaa 

(sekavärilaatikot)

Painopallo 1 kg 638101

Painopallo 1,5 kg 638151

Painopallo 2 kg 638201

Kuntopallot

Erittäin kestävä kuntopallo on oivallinen apuväline sekä 
voima- että fitnessharjoitteluun.

Nimike Tuotekoodi Halkaisija Väri

Kuntopallo 1 kg 421000 21 cm Punainen

Kuntopallo 2 kg 422000 24 cm Ruskea

Kuntopallo 3 kg 423000 29 cm Sininen

Kuntopallo 4 kg 424000 32 cm Vihreä

Kuntopallo 5 kg 425000 33 cm Punainen

Painopallo sopii pilates- ja voimaharjoitteluun sekä 
heittopalloksi. Kestävä, kuminen pinta.

Pähkinä-, eli ovaalipalloa on helppo käsitellä ja hallita. 
Pallon avulla voi tehdä monipuolisia päälihasryhmiä 
aktivoivia harjoitteita. Palloa voidaan hyödyntää po-
tilassiirroissa, istumasta sesomaannousussa ja kaatu-
neen potilaan nostossa.

Terapiapallot

Laadukas ja kestävä terapiapallo. CE-merkinnät, 
täyttää laatu-, ympäristöjärjestelmä- ja lääkinnälliset 
standardit. Materiaalit ovat EU-säädösten (REACH) 
mukaiset.

TERAPIA- JA JUMPPAPALLOT

Tuotekoodi Koko Väri

01.8801 40 cm Punainen

01.8802 55 cm Keltainen

01.8803 70 cm Sininen

01.8804 85 cm Punainen
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Spirit-pallo

Redondo-pallot

Pilatespallo BalanceAntiStress-pallo

Voimistelupallot

Perinteinen, kestävä voimistelupallo.

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Voimistelupallo 20.6573BE 17,5 cm Sininen

Voimistelupallo 20.6573RD 17,5 cm Punainen

Voimistelupallo 20.6575BE 19 cm Sininen

Voimistelupallo 20.6575RD 19 cm Punainen

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Redondo, pieni 491300 n. 18 cm Harmaa

Redondo, iso 491000 n. 22 cm Vaal.sininen

• Ilmatäytteinen
• Neulaventtiili
• Ilmamäärää voi säätää pallopumpulla

• Selkä – ja vatsalihasharjoi-
tuksiin

• Selän rentoutukseen
• Toimii myös tukityynynä
• Helppo täyttää ja tyhjentää
• Kulkee helposti mukana

• Selkä -ja vatsalihasharjoituksiin
• Selän rentoutukseen
• Voi käyttää myös tukityynynä
• Helppo täyttää ja tyhjentää
• Kulkee kätevästi mukana

PILATES JA KEHONHALLINTA

Tuotekoodi Koko

464100 6,5 cm

Tuotekoodi Koko Väri

491200 n. 16 cm Vaaleanpunainen

Tuotekoodi Koko Väri

492000 n. 30 cm Sininen

Redondo-pallojen ominaisuudet isommassa koossa.
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Nystyräpallon avulla

• poistat lihaskireyttä
• parannat verenkiertoa
• aktivoit hermostoa
• teet puristusvoima- ja 

rentoutumisharjoituksia.

Pilatesrengas

Pilatesrengas toimii vastuksena pilatesharjoittelussa.

Actiball Relax Thermo -pallo

• Pallo lämpenee geelitäytteen ansiosta
• Edistää palautumista, rentouttaa ja hieroo
• Säännöllisesti käytettynä kehittää notkeutta
• Materiaali on miellyttävä ja pehmeä ihoa vasten
• Lämmitys mikrossa tai kuumassa vedessä
• Hygieeninen ja helppo pitää puhtaana

Jacaranda-pallo

• Pallon sisällä on liikkuva teräspaino
• Painon liike aiheuttaa tärinää, mikä harjoittaa syviä 

lihaksia
• Jacarandan pitely, liikuttaminen ja kontrollointi 

kehittävät selkärankaa tukevia lihaksia, vatsalihaksia, 
lantionpohjan lihaksia ja palleaa

• Monipuoliset harjoitukset edistävät tasapainoa, ryhtiä 
ja voimaa

Nystyräpallot

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Nystyräpallo 463000 8 cm Keltainen

Nystyräpallo 463500 9 cm Punainen

Nystyräpallo 464000 10 cm Sininen

Nystyräpallo 30.6513SGR 13–16 cm Vihreä

Nystyräpallo 30.6513BE 13–16 cm Sininen

Nystyräpallo 465100 22 cm

Vihreä, sini-

nen, keltainen 

tai punainen

UUTUUS

UUTUUS

Tuotekoodi Väri

493500 Harmaa

Tuotekoodi Koko Paino
Maksimi-

kuormitus

410142 n. 10 cm 540 g 150 kg

Tuotekoodi Koko Paino

400730 14 cm 400 g
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Pilates-/pohjerullat Pilates-venytyshihna

Joustamaton venytyshihna, jossa on 11 valmista lenk-
kiä.

Elastiband

Lenkkien ansiosta samaa Elastibandia voi käyttää eri 
vastuksilla. Pitkäikäinen ja monipuolinen.

Nimike Koodi Vahvuus Lenkit Väri

Elastiband 0144 7 kg 8 kpl, pienet Oranssi

Elastiband 

MAXI
0114 10 kg 5 kpl, isot

Punai-

nen

Elastiband 

MULTI
0103 10 kg

8 kpl, 4 pien-

tä & 4 isoa
Vihreä

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Pohjerulla 400057 15x45 cm Harmaa

Premium 400047 15x90 cm Lila

OS 400067 15x90 cm Harmaa

Inga PXCDH350114 14x94 cm Punamusta

Rullalla voidaan sekä aktivoida että rentouttaa lihaksia.

Calyana-joogamatot

• Ei jousta pitkittäis- eikä sivuttaissuunnassa
• 100 % liukumaton
• Ihanteellinen käytettäväksi dynaamisessa harjoitte-

lussa, jossa matto ei saa liukua alta

Nimike Tuotekoodi Koko Väri

Calyana CALYANA01  66x185x0,45 cm Sininen

Calyana 

Prime
CALYANA02 66x185x0,45 cm Lime

Calyana Prof CALYANA03 66x185x0,68 cm Harmaa

Tuotekoodi Koko Väri

1039115 2,5x120 cm Musta
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Follo Diem Pulley -vetolaiteet

Follo Diem Pulley -vetolaitteet ovat kehitetty vastaamaan 

kaiken ikäisten kuntoutujien ja kuntoutusalan ammatti-

laisten tarpeita. Kehitystyössä on otettu huomioon har-

joitusterapian lähtökohdat sekä kuntoutusalan ammatti-

laisten näkemykset. Tuloksena on syntynyt mm. Explosive 

-toiminolla varustettu 50 kg painopakallinen vetolaite, 

jolla pystytään tekemään nopeita/räjähtäviä liikeharjoi-

tuksia turvallisesti ja tarkoituksenmukaisesti. Vetolaitteet 

ovat hyvin tukevat sekä toimintavarmat.

Vetolaitteet toimitetaan valmiiksi koottuina ja ne kiinnite-

tään seinään. Kiinnitystarvikkeet eivät sisälly toimitukseen. 

Kiinnitystarvikkeet (ruuvit ja ruuvitulpat) on valittava aina 

seinämateriaalin mukaan. Tilausvaiheessa on mahdollista 

valita myös liikuteltava kehikko, jonka avulla vetolaitetta 

voi liikutella ja asettaa haluttuun paikkaan terapiatilassa.

Nimike Tuotekoodi Paino pakka Painovälit
Mitat 

(syv x lev x kork)
Vetokahvat

Vetokorkeu-

den säätö 

Explosive- 

toiminto

Follo Diem Pulley 130-0120S 20 kg

0,5 kg 

(4 ensimmäistä) 

/ 2 kg

37 x 33 x 216 cm 1 kpl Kyllä EI

Follo Diem Pulley 130-0120D 20 kg

0,5 kg 

(4 ensimmäistä) 

/ 2 kg

37 x 33 x 216 cm 2 kpl Kyllä Ei

Follo Diem Pulley 130-0121S 40 kg

0,5 kg 

(4 ensimmäistä) 

/ 2 kg

37 x 33 x 216 cm 1 kpl Kyllä Ei

Follo Diem Pulley 130-0121D 40 kg

0,5 kg 

(4 ensimmäistä) 

/ 2 kg

37 x 33 x 216 cm 2 kpl Kyllä Ei

Follo Diem Pulley 30-0122S 50 kg 2 kg 37 x 33 x 216 cm 1 kpl Kyllä Kyllä

Follo Diem Pulley 130-0122D 50 kg 2 kg 37 x 33 x 216 cm 2 kpl Kyllä Kyllä

Lisävarusteet
Vetolaitteisiin on saatavilla runsaasti lisävarusteita  Kaikki 
laitteet voidaan varustaa mm. alasvetoharjoittelun mah-
dollistavalla välineistöllä (tukitanko/alasvetorissa  ja alas-
vetokahva). Alasvetoharjoittelu soveltuu vain harjoituste-
rapeuttiseen käyttöön, ei kovaan voimaharjoitteluun.

Tukitanko/alasveto-
rissa (130-028939)

Alasvetotanko, alu-
miinia (131-12912-12)

Vetokahva (230-25) Soutukahva 
(139-028937)

Tricepskahvat 
pyörivä (139-028946) 
ei pyörivä (139-028938)
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Nimike Tuotekoodi Mitat

Secumar S 12278 28–32 cm

Secumar M 12279 33–38 cm

Secumar L 12280 39–43 cm

ALLASTERAPIA

Secumar-turvakauluri

Turvakaulurin ansiosta käyttäjä pysyy mukavassa ui-
ma-asennossa. Kaulurin avulla vesivoimistelua voi 
suorittaa syvässäkin altaassa. Kauluri lisää turvalli-
suutta esimerkiksi epilepsiakohtauksessa. Laadukas ja 
kestävä materiaali.

Nimike Tuotekoodi

Allaspaino 1 kg 1039029

Allaspaino 2 kg 1039030

Allaspainot

Allaspainon voi kiinnittää nilkkaan tai ranteeseen. 
Tuote on valmistettu neopreenistä ja sisällä on ruos-
tumatonta teräsraetta. 
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ANATOMISET TAULUT JA MALLIT
1 4

Haltijalta löydät monipuolisen tarjonnan 
laadukkaita anatomisia malleja ja tauluja opetus-
käyttöön sekä potilaiden ohjaukseen. Realististen 

mallien ja taulujen avulla kehon toimintoja ja 
rakenteita on helppo esittää konkreettisesti.
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Luuranko

Luuranko lihasmerkinnöillä tai ilman. Yläraaja, 
alaraaja ja kallo voidaan irrottaa lähempään 
käsittelyyn. A13-rangassa on maalatut lihas-
merkinnät.

Nimike Tuotekoodi

Luuranko, paljas A290 2960

Luuranko, lihasmerkinnöillä A13 1013867

Ranka-lantio-lonkka

Taipuisa ranka-lantio-lonkka-kokonaisuus lihasmerkinnöillä tai 
ilman. A251 sisältää seinään tai lattiaan kiinnitettävän telineen. 
A58-malliin se on tilattavissa lisävarusteena.

Nimike Tuotekoodi

Ranka-lantio-lonkka, paljas, sis. teline A251

Ranka-lantio-lonkka, lihasmerkinnöillä A58/3 1000123

Ranka-lantio-lonkka, paljas A58/2 1000122

Rankateline malleille A58/3 ja A58/2 (lattia tai seinä) 1000132

Olkanivel (4550)Polvinivel (4552) Lonkkanivel (4553)

Jalkaterä EZ

Joustavaksi koottu jalkaterämalli.

Nimike Tuotekoodi

Jalkaterä EZ, joustava 6057

anatomiset mallit

Nivelmallit

Aidon kokoiset ja kestävät nivelmallit.

Alaraaja-lonkka 
(6068)

Yläraaja-olkanivel, 
lihasten kiinnityspaikka-

merkkauksilla (6021)

Yläraaja-olkanivel 
(6016)

Alaraaja-lonkka lihasten 
kiinnityspaikkamerk-

kauksilla (6070)

Muut

A251 – hyvä 
hinta–laatu-suhde

A58/2 – laadukasA58/3 – laadukas
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Opetustaulu: lihakset, luusto

Laminoitu ja taipuisa opetustaulu. Yläkulmissa holkite-
tut seinäkiinnitysreiät. Koko 50 x 66 cm.

Nimike Tuotekoodi

Opetustaulu, lihakset ..90355

Opetustaulu, luusto ..90621

Laminoidut ja taipuisat opetustaulut. Yläkulmissa holki-
tetut seinäkiinnitysreiät. Koko 50 x 66 cm.

Nimike Tuotekoodi

Hermosto ..90447

Dermatomit ..91116

Lonkka-polvi ..98665

Olka-kyynärnivel ..97552

Käsi ja ranne ..91420

Jalkaterä-nilkka ..91383

Hermosto

Dermatomit

Lonkka-polvi Olka-kyynärnivel

Käsi ja ranne Jalkaterä-nilkka

opetustaulutMuut

Etkö löytänyt tarvitsemaasi opetustaulua tai anatomista mallia? 
Ota yhteyttä Haltijaan, niin löydetään yhdessä tarpeisiisi sopiva ratkaisu.
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Toiminnan laatu ja luotettavuus sekä korkeata-
soinen asiakaspalvelu ovat meille kunnia-asioita.  
Näitä pyrimme myös jatkuvasti kehittämään.

Teemme huoltoja sekä kotikäynnein että toimi-
pisteessämme. Huollon toimipisteemme sijaitse-
vat Pirkkalassa, Vantaalla ja Oulussa. Lisäksi meillä 
on huoltokumppaneita Rovaniemellä, Kokkolassa, 
Lahdessa, Kuopiossa, Ahvenanmaalla, Lappeen-
rannassa, Outokummussa, Porissa ja Vaasassa. 
Työntekijöillämme ja kumppaneillamme on pitkä 
ja laaja työkokemus apuvälinealalta.

Asiakkaalle tarjoamme vikakorjauksia, määräai-
kaistarkastuksia ja laiteseurantajärjestelmää.

Vikakorjaukset: Vastaamme korjauspyyntöön 
vuorokauden sisällä. Sovimme korjausajan käyttä-

jän kanssa. Korjaamme vikaantuneet laitteet käyt-
täen valmistajan varaosia. 

Määräaikaistarkastukset: Määräaikaistarkastuk-
sissa tarkastetaan laitteiden toimintakunto ja käyt-
töturvallisuus. Apuvälineen omistajalla on velvol-
lisuus huoltaa laitteet vuosittain tai valmistajan 
antaman määräajan välein. Huoltosopimuksella 
Haltijan kanssa voimme pitää huolen, että laitteet 
huolletaan vaatimusten mukaisesti.

Laiteseurantajärjestelmä: Voimme ylläpitää asi-
akkaan laitekantaa erillisessä laiteseurantajärjes-
telmässä. Järjestelmään kirjataan korjaukset, tar-
kastukset ja mahdolliset vaaratilanteet. Asiakkaalla 
on pääsy järjestelmässä omiin laitteisiinsa, siellä 
näkyy laitteiden huoltohistoria ja sinne voi tallen-
taa esimerkiksi  laitteen käyttöohjeet.

Pirkkalan toimipiste: 044 709 8148 Vantaan toimipiste: 020 791 2755 Oulun toimipiste: 044 476 2509
Sähköposti: huolto@haltija.fi Varaosapalvelu:varaosat@haltija.fi

HUOLTOPALVELUT

HALTIJAn huoltopalvelut kattavat 
Suomen valtakunnallisesti. Huollamme ja 
korjaamme kaikenmerkkiset apuvälineet.

HALTIJAN HUOLTOPALVELUT
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Rahoitusleasing on investointikohteen pitkäaikais-
ta vuokrausta ennalta sovitulla vuokralla ja vuok-
raajalla. Leasing antaa mahdollisuuden reagoida 
nopeasti ja joustavasti muuttuviin tilanteisiin. Se 
helpottaa budjetointia ja rahoituksen suunnittelua
Rahoitettu kohde toimii vakuutena
Hankittava laite toimii rahoituksen vakuutena, eikä 
muita vakuuksia pääsääntöisesti tarvita.

Kokonaispalvelua asiakkaalle
Haltija hoitaa rahoitusyhtiökumppaninsa kanssa 
rahoitusneuvottelut asiakkaan puolesta, kun lait-
teiden hankinta on ajankohtaista. Haltija hakee 
asiakkaalle rahoituspäätöksen rahoitusyhtiöstä. 
Näin asiakkaan ei tarvitse käyttää ylimääräistä ai-
kaa rahoitusasioiden hoitoon, vaan hän saa lait-
teen ja rahoituksen samalla kertaa, Haltijan kaut-
ta. Leasingsopimusten yhteyteen voidaan myös 
liittää erilaisia lisäpalveluita kuten Laiteturva. Lai-
teturva takaa riittävän vakuutusturvan laitteillesi 
koko sopimuskauden ajaksi

Vaihtoehdot vuokrakauden päättyessä
Rahoitusaika vaihtelee asiakkaan tarpeen ja ra-
hoituskohteen mukaan. Vuokrakauden päättyessä 
asiakas ei ole sitoutunut tiettyyn ratkaisuun, vaan 
voi vaihtaa uusiin ja sen hetkiseen tilanteeseen 
paremmin soveltuviin koneisiin ja laitteisiin.

Leasingin edut pähkinänkuoressa
• Nopeuttaa ja helpottaa laitehankintaprosessia
• Kohde toimii vakuutena, yleensä ei tarvita muita 

vakuuksia
• Yrityksen ei tarvitse sitoa pääomaa käyttöomai-

suuteen
• Rahoitussuunnittelu ja budjetointi helpottuvat
• Vuokrat ovat verotuksessa vähennyskelpoisia
• ALV vähennysoikeus vuokrista
• Vakuuttaminen voidaan hoitaa Laiteturvalla
• Laitekanta pysyy ajan tasalla, mm. lisähankinnat 

ja laitevaihdot ovat mahdollisia

HALTIJAN LEASINGSOPIMUS

Haltijan leasingsopimus on vaivaton ja 
joustava tapa hankkia apuvälineitä.
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3TOOL 53

Actiball Relax Thermo -pallo 64

Activa Disc 31

Aerobic-käsipainot 59

Aero-step 32

Airex Atlas 40

Airex Corona 39

Airex Coronella 39

Airex Fitline 39

Airex Fitness 39

Airex Hercules 40

Airex-mattojen rei'ityspalvelu 41

Airex-mattotelineet 41

Allaspainot 67

anatomiset mallit 69

AntiStress-pallo 63

Asentohoitotyynyt 43

Balance-Beam-tasapainotyyny 30

Balance-pad-tasapainotyynyt 30

Balance Senso -puolipallo 32

Balanza-tasapainolevy 31

Bike Labyrinth 16

Bobath-hoitopöytä 24

Buck-refleksivasara 57

Bunnel-skoliometri 57

Calyana-joogamatot 65

Can-Do-jumppatuubit 61

Can-Do-kuminauhat 60

CareWave 43

CROM-mittari 56

Digiband 61

DiscoSit 31

DreamK-kinesioteippi 52

Dream-urheiluteippi 52

DynAir 30

Dynamic Pacer -kävelyteline 34

EasyStand Evolv 26

TUOTELUETTELO

EasyStand Glider 27

EasyStand StrapStand Classic 27

Egg-Pallo 37

Elastiband 65

ElastoGel 50

Faskia-pallot 54

Faskia-rullat 54

Faskiavahat 46

Flux-kävelyteline 34

Follo Diem -mattotelineet 41

Follo Diem Pulley -vetolaiteet 66

Gyms Pro Step -lauta 32

Harjoitusportaat 35

Hiekkapussit 44

Hierontatyynyt 44

Icy-kylmägeeli 48

Jacaranda-pallo 64

Jalkaterä EZ 69

Jumper- 3/4 pallo 31

Juoksumatot 18

Kallistuskulmamittari 56

Kiilatyynyt 43

Kulmamittari 360° 56

Kuntopallot 62

Kuntopyörät 18

Kältekissen 48

Lateksiton Can-Do, Sup-R 61

Layson 10

LT2B12-kippilauta 23

Luuranko 69

Lämmönsiirtopakkaukset 49

Lämpögeelit 49

Lämpökattila 49

MarcusLine-kippilauta 20

MarcusLine-kippilauta 21

MIE-kallistuskulmamittari 56

Mobilisaatiokiilat 53

MOTOmed Gracile12 9

MOTOmed Loop 7

MOTOmed MUVI 9

Nasara-kinesioteippi 52

Nasara Plus -kinesioteippi 52

Nivelmallit 69

Nojapuut 35

Nostin- ja kävelykiskot 34

Nystyräpallot 64

Opetustaulu: lihakset, luusto 70

opetustaulut 70

Painopallot 62

Parafiini 49

Pehmopallot 37

Pikakylmä Polaris 48

Pilatespallo Balance 63

Pilates-/pohjerullat 65

Pilatesrengas 64

Spirit-pallo 63

Stabilizer biofeedback-laite 57

Suojapaperit 46

Syvähieronta 54

Tarrapainot 59

Taylor-refleksivasara 57

Terapiapallot 62

Terapiavahat 37

Theraband 60

Timoteos Ella 28

TNS-laite TPN200 51

Traktioremmit 53

Turvavyöremmit 53

Ultraäänigeelit 51

Viking-kävelypöytä 34

Vinyyli- ja kromipainot 59

Voimatangot 59

Voimistelupallot 63

Zimmer kertakäyttöelektrodit 51



Ota yhteyttä aluemyyjääsi!
haltija.fi/yhteys

Haltija Group Oy
Koivuhaantie 2-4 D, 01510 Vantaa

Puhelin: 09 612 2250
asiakaspalvelu@haltija.fi

www.haltija.fi

HOITOTARVIKKEET

• Urologiset tuotteet • Kontinenssi

OSASTO- JA PERUSAPUVÄLINEET

• Liikkuminen • Siirtäminen • Hygienia

• Patjat ja asentohoito • Imetys • Vastasyntyneet

KALUSTEET JA ESTEETTÖMYYS

• Sängyt • Pöydät • Tuolit • Kattonostimet 

• Porrashissit • Rampit • Apuvälineiden pesukoneet

PROTEESIT, ORTOOSIT JA JALKINEET

• Ylä- ja alaraajaproteesit • Ortoosit

• Erikois- ja ortopediset jalkineet

• Yksilölliset tukipohjalliset

TERTTU LILJAN TUOTEVALIKOIMA

• Jalkojenhoito • Hoitosukat ja -hihat • Tukisukat

YKSILÖLLISET APUVÄLINEET

• Yksilölliset liikkumisen ja toimintakyvyn apuvälineet

esim. pyörätuolit ja istuinjärjestelmät

KUNTOUTUS- JA TERAPIAVÄLINEET

• Neurologisen, ortopedisen ja geriatrisen

kuntoutuksen terapia- ja mittausvälineet

• MOTOmed-polkulaitteet • Seisomatelineet

TEKNISET APUVÄLINEET

• Kommunikoinnin apuvälineet • Muistin apuvälineet

• Tietokoneen käytön apuvälineet

• Painikkeet ja ympäristönhallinta

PALVELUT

• Huolto • Vuokraus • Koulutukset


